
Joglland 2Tage So. 12.09.2021 14:04
Zwischenzeiten Ergebnis - 6. AC u. NF Bundesmeisterschaften Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

Herren ab 21 Elite  (24) 7,8 km  335 Hm 23 P
1(42) 2(106) 3(46) 4(50) 5(60) 6(52) 7(51) 8(101) 9(47) 10(67) 11(77) 12(107) 13(94) 14(97)

15(55) 16(90) 17(63) 18(87) 19(53) 20(57) 21(58) 22(104) 23(99) Ziel

1 374 Kastner Nicolas 47:21 1:54 2:27 4:35 6:03 8:04 9:54 12:52 14:32 17:31 20:28 22:16 24:26 26:30 28:03
Naturfreunde Wien 1:54 0:33 2:08 1:28 2:01 1:50 2:58 1:40 2:59 2:57 1:48 2:10 2:04 1:33

32:00 33:47 35:57 40:15 43:14 44:23 45:57 46:54 47:08 47:21
3:57 1:47 2:10 4:18 2:59 1:09 1:34 0:57 0:14 0:13

2 241 Peter Mathias 48:31 2:15 2:52 5:19 6:54 9:13 11:05 14:07 15:52 19:17 22:14 23:59 25:46 27:54 29:32
OLC Graz 2:15 0:37 2:27 1:35 2:19 1:52 3:02 1:45 3:25 2:57 1:45 1:47 2:08 1:38

33:48 35:31 37:06 41:38 44:41 45:53 47:09 48:04 48:19 48:31
4:16 1:43 1:35 4:32 3:03 1:12 1:16 0:55 0:15 0:12

3 326 Leonhardt Matthias 49:17 1:59 2:37 5:02 6:35 9:11 11:01 13:57 15:49 19:01 21:58 24:06 26:07 28:15 29:48
OC Fürstenfeld 1:59 0:38 2:25 1:33 2:36 1:50 2:56 1:52 3:12 2:57 2:08 2:01 2:08 1:33

33:58 35:39 37:18 41:45 44:56 46:17 47:47 48:47 49:04 49:17
4:10 1:41 1:39 4:27 3:11 1:21 1:30 1:00 0:17 0:13

4 455 Poirson Marius 50:26 2:14 2:59 5:22 7:08 9:47 11:51 14:41 16:23 19:33 22:31 24:31 26:51 29:09 30:44
WAT-OL 2:14 0:45 2:23 1:46 2:39 2:04 2:50 1:42 3:10 2:58 2:00 2:20 2:18 1:35

34:51 36:38 38:29 43:28 46:28 47:38 49:03 50:01 50:15 50:26
4:07 1:47 1:51 4:59 3:00 1:10 1:25 0:58 0:14 0:11

5 258 Gröll Georg 50:36 2:13 2:48 5:23 6:58 9:03 11:02 14:02 15:51 18:50 22:09 24:14 26:31 28:58 31:06
OLC Graz 2:13 0:35 2:35 1:35 2:05 1:59 3:00 1:49 2:59 3:19 2:05 2:17 2:27 2:08

35:27 37:04 38:52 43:34 46:38 47:51 49:09 50:10 50:23 50:36
4:21 1:37 1:48 4:42 3:04 1:13 1:18 1:01 0:13 0:13

6 178 Berger Xander 51:18 2:16 2:54 5:26 7:06 9:38 12:07 15:23 17:18 20:38 23:36 25:44 28:03 30:05 31:39
Orienteering Klosterneuburg 2:16 0:38 2:32 1:40 2:32 2:29 3:16 1:55 3:20 2:58 2:08 2:19 2:02 1:34

35:57 37:42 39:12 43:37 47:01 48:15 49:42 50:49 51:04 51:18
4:18 1:45 1:30 4:25 3:24 1:14 1:27 1:07 0:15 0:14

7 18 Gremmel Helmut 51:35 2:16 2:58 5:39 7:19 9:40 11:41 14:57 16:46 20:00 22:52 24:55 27:33 29:58 31:40
HSV Pinkafeld 2:16 0:42 2:41 1:40 2:21 2:01 3:16 1:49 3:14 2:52 2:03 2:38 2:25 1:42

36:12 37:55 39:35 44:09 47:30 48:42 50:04 51:07 51:22 51:35
4:32 1:43 1:40 4:34 3:21 1:12 1:22 1:03 0:15 0:13

8 265 Szalay Levente 53:55 2:21 3:06 5:40 7:24 9:53 11:51 15:20 17:20 20:26 23:41 25:30 27:30 30:33 32:15
OLC Graz 2:21 0:45 2:34 1:44 2:29 1:58 3:29 2:00 3:06 3:15 1:49 2:00 3:03 1:42

36:58 38:51 40:49 45:41 49:27 50:48 52:23 53:26 53:42 53:55
4:43 1:53 1:58 4:52 3:46 1:21 1:35 1:03 0:16 0:13

9 477 Glaner Franz 55:47 2:57 3:36 6:24 8:05 10:40 12:48 16:02 18:03 21:26 24:56 26:58 29:06 32:08 33:49
WAT-OL 2:57 0:39 2:48 1:41 2:35 2:08 3:14 2:01 3:23 3:30 2:02 2:08 3:02 1:41

38:33 40:33 42:28 47:36 51:15 52:38 54:09 55:19 55:35 55:47
4:44 2:00 1:55 5:08 3:39 1:23 1:31 1:10 0:16 0:12

10 300 Fesselhofer Roland 55:49 2:53 3:42 6:35 8:25 11:57 13:56 17:18 19:17 22:28 25:43 27:32 29:31 32:31 34:16
OC Fürstenfeld 2:53 0:49 2:53 1:50 3:32 1:59 3:22 1:59 3:11 3:15 1:49 1:59 3:00 1:45

38:55 40:49 42:47 47:38 51:30 52:50 54:21 55:22 55:37 55:49
4:39 1:54 1:58 4:51 3:52 1:20 1:31 1:01 0:15 0:12

11 235 Kubelka Stefan 1:01:18 2:30 3:15 6:13 8:00 10:37 13:15 17:06 19:25 22:56 27:04 29:42 31:55 34:30 36:26
Leibnitzer AC OLG 2:30 0:45 2:58 1:47 2:37 2:38 3:51 2:19 3:31 4:08 2:38 2:13 2:35 1:56

42:25 44:45 46:41 51:47 56:22 57:43 59:18 1:00:39 1:00:58 1:01:18
5:59 2:20 1:56 5:06 4:35 1:21 1:35 1:21 0:19 0:20

12 251 Schiel Philipp 1:26:26 2:33 3:20 6:30 10:05 13:10 15:19 20:50 22:28 25:51 30:29 35:03 40:52 45:01 47:49
OLC Graz 2:33 0:47 3:10 3:35 3:05 2:09 5:31 1:38 3:23 4:38 4:34 5:49 4:09 2:48

1:03:03 1:05:57 1:08:53 1:15:53 1:20:28 1:22:07 1:24:19 1:25:50 1:26:13 1:26:26 19:40
15:14 2:54 2:56 7:00 4:35 1:39 2:12 1:31 0:23 0:13 *82

13 443 Poell Matthias 1:29:28 3:29 4:45 8:42 11:07 15:53 19:09 23:54 27:44 33:10 39:03 42:41 46:54 51:19 54:00
OLC Wienerwald 3:29 1:16 3:57 2:25 4:46 3:16 4:45 3:50 5:26 5:53 3:38 4:13 4:25 2:41

1:04:44 1:07:11 1:10:06 1:17:29 1:22:07 1:24:27 1:26:57 1:28:49 1:29:09 1:29:28
10:44 2:27 2:55 7:23 4:38 2:20 2:30 1:52 0:20 0:19

14 262 Lindorfer Thomas 1:54:55 16:37 17:48 21:36 24:20 29:58 32:45 36:35 41:23 46:30 55:25 58:49 1:02:09 1:08:17 1:11:08
OLC Graz 16:37 1:11 3:48 2:44 5:38 2:47 3:50 4:48 5:07 8:55 3:24 3:20 6:08 2:51

1:32:52 1:35:07 1:38:05 1:45:02 1:48:59 1:50:47 1:52:52 1:54:24 1:54:45 1:54:55 2:46
21:44 2:15 2:58 6:57 3:57 1:48 2:05 1:32 0:21 0:10 *33

431 Wolfram Clemens Fehlst 7:16 8:02 11:21 13:25 16:42 19:10 23:31 26:04 30:27 34:46 37:58 ----- 41:12 43:29
Naturfreunde Wien 7:16 0:46 3:19 2:04 3:17 2:28 4:21 2:33 4:23 4:19 3:12 3:14 2:17

49:19 51:44 54:07 ----- ----- ----- 59:13 1:00:50 1:01:12 1:01:32
5:50 2:25 2:23 5:06 1:37 0:22 0:20

442 Sulz Henrik Aufg 2:51 3:55 7:12 9:35 13:25 15:59 20:45 23:37 28:03 32:43 35:44 38:48 42:28 45:05
OLC Wienerwald 2:51 1:04 3:17 2:23 3:50 2:34 4:46 2:52 4:26 4:40 3:01 3:04 3:40 2:37

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 59:14
14:09

134 Braun Emanuel jun. N Ang
HSV OL Wiener Neustadt

399 Bonek Jannis N Ang
Naturfreunde Wien

246 Gröll Matthias N Ang
OLC Graz

142 Pauser Jakob N Ang
HSV OL Wiener Neustadt

438 Simkovics Erik N Ang
OLC Wienerwald

209 Wartbichler Christian N Ang
ASKÖ Henndorf Orienteering

295 Schachner Sandro N Ang
SU Schöckl Orienteering

327 Holper Leo N Ang
OC Fürstenfeld



Joglland 2Tage So. 12.09.2021 14:04
Zwischenzeiten Ergebnis - 6. AC u. NF Bundesmeisterschaften Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

Herren ab 20 Elite  (2) 7,3 km  265 Hm 21 P
1(41) 2(46) 3(44) 4(60) 5(48) 6(106) 7(53) 8(57) 9(74) 10(87) 11(72) 12(64) 13(85) 14(100)

15(107) 16(94) 17(84) 18(56) 19(90) 20(38) 21(99) Ziel

1 218 Ebster Leon 53:23 1:34 3:49 8:48 10:05 13:28 17:49 20:03 21:26 22:40 24:54 27:16 29:24 32:19 33:48
ASKÖ Henndorf Orienteering 1:34 2:15 4:59 1:17 3:23 4:21 2:14 1:23 1:14 2:14 2:22 2:08 2:55 1:29

36:47 39:32 42:51 44:36 49:07 52:23 53:13 53:23
2:59 2:45 3:19 1:45 4:31 3:16 0:50 0:10

2 108 Steinwender Maximilian1:19:07 2:44 5:53 11:54 14:52 20:11 26:08 29:18 31:25 33:47 37:31 41:58 44:26 48:48 51:25
SU Klagenfurt 2:44 3:09 6:01 2:58 5:19 5:57 3:10 2:07 2:22 3:44 4:27 2:28 4:22 2:37

56:36 1:00:39 1:05:13 1:07:33 1:13:19 1:17:50 1:18:48 1:19:07
5:11 4:03 4:34 2:20 5:46 4:31 0:58 0:19

Herren ab 18 Elite  (9) 6,8 km  225 Hm 21 P
1(81) 2(92) 3(46) 4(106) 5(76) 6(61) 7(51) 8(52) 9(60) 10(64) 11(72) 12(67) 13(49) 14(94)

15(97) 16(55) 17(78) 18(74) 19(58) 20(104) 21(99) Ziel

1 315 Brabek Peter 47:34 1:07 3:56 4:33 6:56 8:58 13:56 16:14 19:18 21:16 23:34 26:04 27:57 29:48 32:11
OC Fürstenfeld 1:07 2:49 0:37 2:23 2:02 4:58 2:18 3:04 1:58 2:18 2:30 1:53 1:51 2:23

33:48 38:50 42:32 44:21 45:53 47:06 47:23 47:34
1:37 5:02 3:42 1:49 1:32 1:13 0:17 0:11

2 34 Tobler Simon 47:41 1:04 3:28 4:06 6:27 9:01 13:03 15:13 17:06 21:05 23:17 25:31 27:06 29:13 31:33
HSV Pinkafeld 1:04 2:24 0:38 2:21 2:34 4:02 2:10 1:53 3:59 2:12 2:14 1:35 2:07 2:20

33:17 38:11 42:07 44:14 45:52 47:15 47:29 47:41
1:44 4:54 3:56 2:07 1:38 1:23 0:14 0:12

3 166 Czech Moritz 48:35 2:23 5:10 5:54 8:25 10:38 15:03 17:16 20:06 22:04 24:16 26:30 28:28 30:43 33:15
Orienteering Klosterneuburg 2:23 2:47 0:44 2:31 2:13 4:25 2:13 2:50 1:58 2:12 2:14 1:58 2:15 2:32

35:09 39:48 43:31 45:22 46:58 48:08 48:24 48:35
1:54 4:39 3:43 1:51 1:36 1:10 0:16 0:11

4 419 Calvet Oliver 49:33 1:32 4:15 4:56 7:06 9:41 15:35 17:51 19:42 21:32 23:44 26:10 27:57 29:50 32:11
Naturfreunde Wien 1:32 2:43 0:41 2:10 2:35 5:54 2:16 1:51 1:50 2:12 2:26 1:47 1:53 2:21

33:51 39:02 44:17 46:19 47:48 49:03 49:21 49:33
1:40 5:11 5:15 2:02 1:29 1:15 0:18 0:12

5 427 Buschek Anton 52:12 4:44 7:29 8:07 10:20 12:55 18:27 20:58 23:01 24:59 27:33 29:44 31:34 33:24 35:36
Naturfreunde Wien 4:44 2:45 0:38 2:13 2:35 5:32 2:31 2:03 1:58 2:34 2:11 1:50 1:50 2:12

37:22 42:38 46:42 48:44 50:29 51:48 52:02 52:12 6:48
1:46 5:16 4:04 2:02 1:45 1:19 0:14 0:10 *95

6 318 Prutsch Joel 54:10 1:31 4:39 5:29 8:29 10:54 16:30 19:05 21:00 23:08 26:22 29:02 31:07 33:32 36:08
OC Fürstenfeld 1:31 3:08 0:50 3:00 2:25 5:36 2:35 1:55 2:08 3:14 2:40 2:05 2:25 2:36

38:11 44:17 48:25 50:39 52:21 53:40 53:57 54:10
2:03 6:06 4:08 2:14 1:42 1:19 0:17 0:13

7 273 Greiner Gustav 54:56 1:32 4:34 5:17 7:43 10:04 15:32 18:17 20:32 23:06 25:33 28:20 30:11 33:04 35:59
SU Schöckl Orienteering 1:32 3:02 0:43 2:26 2:21 5:28 2:45 2:15 2:34 2:27 2:47 1:51 2:53 2:55

37:54 43:35 47:52 50:21 52:23 54:23 54:42 54:56
1:55 5:41 4:17 2:29 2:02 2:00 0:19 0:14

8 333 Zrim Jakob 1:01:00 1:19 4:31 5:20 8:17 11:54 17:29 20:06 22:22 25:07 27:09 34:32 36:24 38:32 42:08
OC Fürstenfeld 1:19 3:12 0:49 2:57 3:37 5:35 2:37 2:16 2:45 2:02 7:23 1:52 2:08 3:36

44:14 49:01 53:35 55:43 58:51 1:00:22 1:00:43 1:01:00
2:06 4:47 4:34 2:08 3:08 1:31 0:21 0:17

9 30 Wieser Lukas 1:05:03 3:46 10:32 11:13 15:35 17:59 27:06 29:24 31:21 33:37 36:41 40:28 42:30 44:27 46:58
HSV Pinkafeld 3:46 6:46 0:41 4:22 2:24 9:07 2:18 1:57 2:16 3:04 3:47 2:02 1:57 2:31

48:52 55:03 59:33 1:01:11 1:03:14 1:04:34 1:04:48 1:05:03
1:54 6:11 4:30 1:38 2:03 1:20 0:14 0:15

Herren ab 16 Elite  (8) 5,8 km  225 Hm 16 P
1(71) 2(46) 3(76) 4(44) 5(45) 6(101) 7(51) 8(52) 9(61) 10(48) 11(67) 12(49) 13(78) 14(62)

15(91) 16(99) Ziel

1 321 Monsberger Elias 40:14 2:56 4:21 7:35 11:50 15:12 16:31 17:46 19:51 23:25 25:02 28:19 30:23 33:24 35:57
OC Fürstenfeld 2:56 1:25 3:14 4:15 3:22 1:19 1:15 2:05 3:34 1:37 3:17 2:04 3:01 2:33

37:20 40:01 40:14 9:18
1:23 2:41 0:13 *47

2 456 Stöcher Jacopo 43:12 2:40 4:08 7:28 11:37 15:25 17:03 18:05 20:21 24:31 26:28 29:11 31:36 35:22 38:27
WAT-OL 2:40 1:28 3:20 4:09 3:48 1:38 1:02 2:16 4:10 1:57 2:43 2:25 3:46 3:05

40:20 42:58 43:12
1:53 2:38 0:14

3 322 Maier Thomas 48:59 2:26 4:16 8:14 14:39 18:30 20:03 21:44 24:31 29:11 31:03 34:28 36:31 40:23 43:32
OC Fürstenfeld 2:26 1:50 3:58 6:25 3:51 1:33 1:41 2:47 4:40 1:52 3:25 2:03 3:52 3:09

45:07 48:38 48:59
1:35 3:31 0:21

4 357 Dobler Theo 51:44 4:11 6:17 10:16 16:47 20:28 22:05 23:48 26:37 31:16 33:14 36:57 40:01 43:33 46:28
MTV Hernals 4:11 2:06 3:59 6:31 3:41 1:37 1:43 2:49 4:39 1:58 3:43 3:04 3:32 2:55

48:26 51:30 51:44
1:58 3:04 0:14

5 341 Rass Maximilian 53:21 5:03 6:43 12:59 19:08 22:49 24:11 25:38 28:41 32:36 35:02 38:31 41:59 45:31 48:35
Orienteering Innsbruck Imst 5:03 1:40 6:16 6:09 3:41 1:22 1:27 3:03 3:55 2:26 3:29 3:28 3:32 3:04

50:23 53:08 53:21
1:48 2:45 0:13

6 250 Midl Matthias 54:41 7:08 8:49 15:39 20:37 24:22 26:19 27:40 30:22 35:14 37:41 41:35 44:24 47:45 50:23
OLC Graz 7:08 1:41 6:50 4:58 3:45 1:57 1:21 2:42 4:52 2:27 3:54 2:49 3:21 2:38

51:51 54:28 54:41
1:28 2:37 0:13

7 424 Pietsch Theo 58:56 4:07 6:10 11:49 17:41 21:37 23:05 24:31 26:54 30:44 32:49 39:55 42:55 47:25 52:03
Naturfreunde Wien 4:07 2:03 5:39 5:52 3:56 1:28 1:26 2:23 3:50 2:05 7:06 3:00 4:30 4:38

55:09 58:38 58:56
3:06 3:29 0:18

8 256 Reicher Paul 1:00:48 3:17 5:28 9:45 18:49 23:11 24:55 26:44 29:55 35:19 38:41 42:36 45:59 50:11 55:12
OLC Graz 3:17 2:11 4:17 9:04 4:22 1:44 1:49 3:11 5:24 3:22 3:55 3:23 4:12 5:01

57:38 1:00:31 1:00:48
2:26 2:53 0:17



Joglland 2Tage So. 12.09.2021 14:04
Zwischenzeiten Ergebnis - 6. AC u. NF Bundesmeisterschaften Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

Herren bis 10  (7) 1,9 km  35 Hm 12 P
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(103) 6(36) 7(74) 8(37) 9(105) 10(39) 11(40) 12(99) Ziel

1 150 Borsitzky Felix 13:20 0:51 1:46 3:07 3:52 4:51 5:25 6:40 7:10 7:43 9:58 11:50 13:03 13:20
HSV OL Wiener Neustadt 0:51 0:55 1:21 0:45 0:59 0:34 1:15 0:30 0:33 2:15 1:52 1:13 0:17

2 267 König-Brasil Yuri 15:32 0:52 2:58 4:17 5:11 6:21 7:18 9:34 10:10 10:57 11:59 13:51 15:08 15:32
OLC Graz 0:52 2:06 1:19 0:54 1:10 0:57 2:16 0:36 0:47 1:02 1:52 1:17 0:24

3 495 Fuchs Michael 15:36 1:25 2:39 4:13 5:16 6:10 6:59 9:16 9:52 10:36 12:41 14:26 15:18 15:36
FUN-OL NÖ 1:25 1:14 1:34 1:03 0:54 0:49 2:17 0:36 0:44 2:05 1:45 0:52 0:18

4 409 Imriska Adam 17:24 1:29 2:35 5:29 6:41 8:02 9:01 11:21 11:57 12:46 14:15 16:01 17:06 17:24
Naturfreunde Wien 1:29 1:06 2:54 1:12 1:21 0:59 2:20 0:36 0:49 1:29 1:46 1:05 0:18

5 491 Hartberger Peter 26:49 1:26 2:59 5:34 6:38 7:54 10:12 18:11 19:08 19:51 21:58 24:37 26:27 26:49
FUN-OL NÖ 1:26 1:33 2:35 1:04 1:16 2:18 7:59 0:57 0:43 2:07 2:39 1:50 0:22

7 Prader Johannes Fehlst 1:15 2:10 3:53 4:46 6:01 6:57 9:14 ----- 10:44 11:44 13:49 15:31 15:51
HSV Pinkafeld 1:15 0:55 1:43 0:53 1:15 0:56 2:17 1:30 1:00 2:05 1:42 0:20

266 Pötsch Lion N Ang
OLC Graz

Herren bis 12  (8) 2,3 km  70 Hm 11 P
1(32) 2(71) 3(70) 4(83) 5(34) 6(65) 7(37) 8(58) 9(39) 10(40) 11(99) Ziel

1 361 Hinterplattner Oskar 22:41 2:03 4:05 5:12 7:12 9:36 12:48 14:43 17:50 19:06 20:50 22:25 22:41
MTV Hernals 2:03 2:02 1:07 2:00 2:24 3:12 1:55 3:07 1:16 1:44 1:35 0:16

2 1 Oswald Max 22:55 2:28 4:04 5:55 7:30 10:21 13:37 15:37 18:37 19:53 21:23 22:39 22:55
HSV Pinkafeld 2:28 1:36 1:51 1:35 2:51 3:16 2:00 3:00 1:16 1:30 1:16 0:16

3 380 Urbanek Lauri 25:24 2:22 3:59 5:31 7:50 10:13 13:27 19:22 21:08 22:28 23:44 25:05 25:24
Naturfreunde Wien 2:22 1:37 1:32 2:19 2:23 3:14 5:55 1:46 1:20 1:16 1:21 0:19

4 331 Schmalhardt Matthias 29:19 4:28 5:57 7:33 9:48 12:40 15:41 21:33 23:50 25:06 27:07 28:55 29:19
OC Fürstenfeld 4:28 1:29 1:36 2:15 2:52 3:01 5:52 2:17 1:16 2:01 1:48 0:24

5 249 Renner Axel 32:14 2:00 4:11 6:13 8:07 10:37 19:28 25:26 27:25 28:32 30:00 31:56 32:14
OLC Graz 2:00 2:11 2:02 1:54 2:30 8:51 5:58 1:59 1:07 1:28 1:56 0:18

6 354 Kaiser Vincent 33:31 5:01 7:08 11:46 15:48 18:17 21:28 27:24 29:16 30:27 31:52 33:12 33:31
Naturfreunde Kitzbühel 5:01 2:07 4:38 4:02 2:29 3:11 5:56 1:52 1:11 1:25 1:20 0:19

282 Greiner Anton Aufg 2:53 6:44 12:27 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 35:25 35:43
SU Schöckl Orienteering 2:53 3:51 5:43 22:58 0:18

338 Grissemann Moritz N Ang
Orienteering Innsbruck Imst

Herren bis 14  (12) 4,0 km  140 Hm 15 P
1(34) 2(92) 3(102) 4(50) 5(48) 6(72) 7(73) 8(53) 9(57) 10(74) 11(79) 12(90) 13(91) 14(40)

15(99) Ziel

1 11 Höller Florian 45:24 3:11 7:14 11:50 13:00 17:17 19:30 24:33 28:22 31:28 33:49 36:19 40:02 41:28 44:01
HSV Pinkafeld 3:11 4:03 4:36 1:10 4:17 2:13 5:03 3:49 3:06 2:21 2:30 3:43 1:26 2:33

45:09 45:24
1:08 0:15

2 126 Ochenbauer Niklas 45:37 3:36 6:44 12:55 13:38 17:51 19:58 24:22 27:25 29:05 31:53 34:03 37:49 39:21 44:31
HSV OL Wiener Neustadt 3:36 3:08 6:11 0:43 4:13 2:07 4:24 3:03 1:40 2:48 2:10 3:46 1:32 5:10

45:21 45:37
0:50 0:16

3 346 Nindl Maximilian 50:34 2:25 5:41 8:32 13:22 16:35 21:58 30:08 33:44 35:55 37:50 39:44 43:29 44:55 48:43
Naturfreunde Kitzbühel 2:25 3:16 2:51 4:50 3:13 5:23 8:10 3:36 2:11 1:55 1:54 3:45 1:26 3:48

50:15 50:34
1:32 0:19

4 171 Adenstedt Peo 58:17 4:05 8:24 13:36 14:56 19:37 26:05 30:32 38:46 42:14 44:28 46:36 51:28 53:10 56:16
Orienteering Klosterneuburg 4:05 4:19 5:12 1:20 4:41 6:28 4:27 8:14 3:28 2:14 2:08 4:52 1:42 3:06

58:05 58:17
1:49 0:12

5 360 Hinterplattner Nikolaus1:00:48 7:18 11:57 16:25 17:54 22:07 26:09 32:16 36:13 39:56 42:49 44:51 49:06 50:33 59:17
MTV Hernals 7:18 4:39 4:28 1:29 4:13 4:02 6:07 3:57 3:43 2:53 2:02 4:15 1:27 8:44

1:00:35 1:00:48
1:18 0:13

6 402 Kolar Fabian 1:03:53 10:19 14:59 20:00 21:53 29:00 31:53 37:36 42:38 46:33 49:36 52:25 57:03 58:46 1:02:07
Naturfreunde Wien 10:19 4:40 5:01 1:53 7:07 2:53 5:43 5:02 3:55 3:03 2:49 4:38 1:43 3:21

1:03:36 1:03:53
1:29 0:17

7 329 Begh Julian 1:04:07 3:09 9:11 13:16 14:30 19:51 28:14 35:19 39:22 41:28 43:19 45:25 53:52 55:38 1:02:07
OC Fürstenfeld 3:09 6:02 4:05 1:14 5:21 8:23 7:05 4:03 2:06 1:51 2:06 8:27 1:46 6:29

1:03:46 1:04:07 33:25 51:09
1:39 0:21 *87 *62

8 102 Angermann Tobias 1:06:49 4:48 9:40 18:35 19:40 24:51 27:49 39:09 44:27 47:00 48:46 51:20 55:23 1:02:24 1:05:05
SU Klagenfurt 4:48 4:52 8:55 1:05 5:11 2:58 11:20 5:18 2:33 1:46 2:34 4:03 7:01 2:41

1:06:29 1:06:49
1:24 0:20

9 334 Maieregger-Kantor Kristian1:46:49 7:14 12:01 50:38 51:59 56:50 1:04:52 1:11:34 1:17:11 1:22:16 1:28:45 1:31:26 1:37:53 1:40:42 1:44:49
OC Fürstenfeld 7:14 4:47 38:37 1:21 4:51 8:02 6:42 5:37 5:05 6:29 2:41 6:27 2:49 4:07

1:46:27 1:46:49
1:38 0:22

339 Köfler Valentin N Ang
Orienteering Innsbruck Imst

358 Dobler Linus N Ang
MTV Hernals

8 Prader Philipp N Ang
HSV Pinkafeld
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Pl Stnr Name Zeit

Herren ab 15 bis 18  (4) 4,0 km  125 Hm 16 P
1(95) 2(75) 3(50) 4(61) 5(47) 6(72) 7(87) 8(56) 9(74) 10(79) 11(90) 12(91) 13(59) 14(58)

15(38) 16(99) Ziel

1 422 Machold Emil 51:36 3:30 7:57 10:37 13:25 18:40 22:19 27:34 29:50 34:49 36:52 41:04 44:31 47:16 49:15
Naturfreunde Wien 3:30 4:27 2:40 2:48 5:15 3:39 5:15 2:16 4:59 2:03 4:12 3:27 2:45 1:59

50:07 51:24 51:36
0:52 1:17 0:12

2 54 Aus der Schmitten Jonah54:19 3:08 6:36 9:16 12:45 16:31 20:34 26:41 29:34 34:21 38:14 42:55 45:53 48:40 51:22
LZ OMAHA 3:08 3:28 2:40 3:29 3:46 4:03 6:07 2:53 4:47 3:53 4:41 2:58 2:47 2:42

52:34 54:04 54:19 24:15
1:12 1:30 0:15 *67

3 284 Greiner Moritz 56:18 4:00 8:25 11:36 14:33 19:14 23:31 28:04 31:05 36:22 38:42 44:16 46:01 49:43 53:08
SU Schöckl Orienteering 4:00 4:25 3:11 2:57 4:41 4:17 4:33 3:01 5:17 2:20 5:34 1:45 3:42 3:25

54:51 56:02 56:18
1:43 1:11 0:16

4 59 Keimel Paul 1:07:33 5:37 10:16 13:43 15:56 20:51 24:33 29:44 32:15 36:34 39:06 44:31 56:24 1:02:05 1:05:19
LZ OMAHA 5:37 4:39 3:27 2:13 4:55 3:42 5:11 2:31 4:19 2:32 5:25 11:53 5:41 3:14

1:06:19 1:07:17 1:07:33
1:00 0:58 0:16

Herren ab 21 Lang  (10) 7,3 km  265 Hm 21 P
1(41) 2(46) 3(44) 4(60) 5(48) 6(106) 7(53) 8(57) 9(74) 10(87) 11(72) 12(64) 13(85) 14(100)

15(107) 16(94) 17(84) 18(56) 19(90) 20(38) 21(99) Ziel

1 470 Siegert Wolfgang 49:58 1:28 3:31 7:16 9:00 11:57 16:06 18:19 19:43 20:49 22:59 25:12 26:34 29:24 30:41
WAT-OL 1:28 2:03 3:45 1:44 2:57 4:09 2:13 1:24 1:06 2:10 2:13 1:22 2:50 1:17

33:35 36:01 39:52 41:57 45:45 49:07 49:43 49:58
2:54 2:26 3:51 2:05 3:48 3:22 0:36 0:15

2 433 Euler-Rolle Nikolaus 1:00:05 2:01 4:28 8:58 11:11 14:12 18:40 21:08 22:34 24:00 26:55 29:14 30:51 33:59 35:37
Naturfreunde Wien 2:01 2:27 4:30 2:13 3:01 4:28 2:28 1:26 1:26 2:55 2:19 1:37 3:08 1:38

41:11 44:22 48:09 50:11 55:43 59:03 59:51 1:00:05
5:34 3:11 3:47 2:02 5:32 3:20 0:48 0:14

3 131 Traint Stefan 1:00:40 1:39 4:28 9:20 11:35 14:42 18:53 21:23 23:49 25:07 27:43 30:16 31:47 35:30 36:58
HSV OL Wiener Neustadt 1:39 2:49 4:52 2:15 3:07 4:11 2:30 2:26 1:18 2:36 2:33 1:31 3:43 1:28

41:56 45:28 49:17 51:00 56:05 59:46 1:00:28 1:00:40
4:58 3:32 3:49 1:43 5:05 3:41 0:42 0:12

4 475 Fabian Thomas 1:01:47 2:58 5:23 9:59 11:11 14:46 19:16 23:09 24:40 26:05 28:50 31:21 32:46 35:57 37:40
WAT-OL 2:58 2:25 4:36 1:12 3:35 4:30 3:53 1:31 1:25 2:45 2:31 1:25 3:11 1:43

41:05 44:52 49:17 51:47 57:00 1:00:46 1:01:32 1:01:47 1:01:32
3:25 3:47 4:25 2:30 5:13 3:46 0:46 0:15 *99

5 287 Faccinelli Martin 1:05:48 2:08 4:50 10:10 13:55 17:11 21:40 24:22 26:12 28:25 31:44 34:32 36:32 40:09 42:15
SU Schöckl Orienteering 2:08 2:42 5:20 3:45 3:16 4:29 2:42 1:50 2:13 3:19 2:48 2:00 3:37 2:06

46:36 50:01 54:02 56:03 1:01:04 1:04:39 1:05:37 1:05:48
4:21 3:25 4:01 2:01 5:01 3:35 0:58 0:11

6 426 Toman Viktor 1:12:30 2:19 7:04 12:21 13:58 18:50 26:16 28:52 30:40 32:07 35:07 37:43 40:56 44:53 46:30
Naturfreunde Wien 2:19 4:45 5:17 1:37 4:52 7:26 2:36 1:48 1:27 3:00 2:36 3:13 3:57 1:37

50:52 54:02 58:47 1:01:14 1:07:26 1:11:31 1:12:15 1:12:30
4:22 3:10 4:45 2:27 6:12 4:05 0:44 0:15

7 289 Aigmüller Thomas 1:16:00 2:55 6:27 13:48 15:13 19:35 25:21 28:46 33:18 35:09 38:14 41:40 43:51 48:01 50:12
SU Schöckl Orienteering 2:55 3:32 7:21 1:25 4:22 5:46 3:25 4:32 1:51 3:05 3:26 2:11 4:10 2:11

54:23 58:49 1:03:35 1:05:42 1:10:59 1:14:53 1:15:43 1:16:00
4:11 4:26 4:46 2:07 5:17 3:54 0:50 0:17

8 283 Greiner Markus 1:34:17 2:37 5:40 15:12 16:45 21:16 27:39 30:49 32:46 34:58 43:36 48:29 53:27 59:31 1:01:40
SU Schöckl Orienteering 2:37 3:03 9:32 1:33 4:31 6:23 3:10 1:57 2:12 8:38 4:53 4:58 6:04 2:09

1:06:32 1:11:59 1:17:10 1:20:03 1:27:39 1:32:45 1:33:55 1:34:17
4:52 5:27 5:11 2:53 7:36 5:06 1:10 0:22

9 56 Aus der Schmitten Jakob1:45:27 5:16 9:23 27:31 29:25 33:45 43:23 47:57 50:45 52:43 56:18 59:27 1:02:04 1:07:38 1:10:06
LZ OMAHA 5:16 4:07 18:08 1:54 4:20 9:38 4:34 2:48 1:58 3:35 3:09 2:37 5:34 2:28

1:14:44 1:18:51 1:23:11 1:25:33 1:39:30 1:44:20 1:45:14 1:45:27
4:38 4:07 4:20 2:22 13:57 4:50 0:54 0:13

10 460 Kainzbauer Peter 2:02:41 2:22 6:23 14:06 16:05 23:43 37:32 41:29 43:59 45:57 51:24 55:34 59:13 1:05:33 1:07:56
WAT-OL 2:22 4:01 7:43 1:59 7:38 13:49 3:57 2:30 1:58 5:27 4:10 3:39 6:20 2:23

1:26:10 1:35:37 1:41:37 1:45:02 1:54:07 2:00:51 2:02:15 2:02:41 21:00
18:14 9:27 6:00 3:25 9:05 6:44 1:24 0:26 *64

Herren ab 21 Kurz  (12) 4,7 km  125 Hm 18 P
1(71) 2(93) 3(102) 4(45) 5(101) 6(51) 7(82) 8(44) 9(47) 10(85) 11(56) 12(79) 13(55) 14(54)

15(91) 16(80) 17(59) 18(99) Ziel

1 176 Grünberger Dominik 37:34 2:44 4:10 6:40 8:49 10:11 11:40 12:31 16:06 18:44 23:01 25:43 28:37 31:14 31:59
Orienteering Klosterneuburg 2:44 1:26 2:30 2:09 1:22 1:29 0:51 3:35 2:38 4:17 2:42 2:54 2:37 0:45

33:45 35:29 36:13 37:17 37:34
1:46 1:44 0:44 1:04 0:17

2 117 Lapornik Dominik 37:48 2:59 4:27 6:34 10:14 11:28 12:38 15:58 17:44 20:42 24:11 26:35 29:32 32:03 32:41
HSV Großmittel 2:59 1:28 2:07 3:40 1:14 1:10 3:20 1:46 2:58 3:29 2:24 2:57 2:31 0:38

34:20 35:49 36:29 37:29 37:48
1:39 1:29 0:40 1:00 0:19

3 202 Obermüller Thomas 37:54 2:41 4:13 6:50 8:55 10:47 12:21 13:15 15:00 17:59 22:02 24:49 27:55 31:04 31:55
Naturfreunde Linz 2:41 1:32 2:37 2:05 1:52 1:34 0:54 1:45 2:59 4:03 2:47 3:06 3:09 0:51

33:59 35:50 36:33 37:35 37:54
2:04 1:51 0:43 1:02 0:19

4 215 Vogl Roland 40:52 3:15 5:18 7:50 11:15 13:15 14:48 17:53 19:48 22:44 26:45 29:23 31:58 34:44 35:28
ASKÖ Henndorf Orienteering 3:15 2:03 2:32 3:25 2:00 1:33 3:05 1:55 2:56 4:01 2:38 2:35 2:46 0:44

37:12 38:47 39:29 40:33 40:52
1:44 1:35 0:42 1:04 0:19

5 174 Schuh Roman 59:03 8:01 10:27 14:39 18:01 20:18 22:54 24:16 26:53 31:21 37:06 41:26 45:05 48:52 50:07
Orienteering Klosterneuburg 8:01 2:26 4:12 3:22 2:17 2:36 1:22 2:37 4:28 5:45 4:20 3:39 3:47 1:15

53:01 55:55 56:53 58:43 59:03
2:54 2:54 0:58 1:50 0:20
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Pl Stnr Name Zeit

Herren ab 21 Kurz  (12) 4,7 km  125 Hm 18 P (Forts.)

1(71) 2(93) 3(102) 4(45) 5(101) 6(51) 7(82) 8(44) 9(47) 10(85) 11(56) 12(79) 13(55) 14(54)
15(91) 16(80) 17(59) 18(99) Ziel

6 182 Resch Florian 59:32 3:36 5:36 14:31 20:19 22:32 24:43 25:33 27:25 33:22 38:17 41:27 48:17 51:19 53:40
Orienteering Klosterneuburg 3:36 2:00 8:55 5:48 2:13 2:11 0:50 1:52 5:57 4:55 3:10 6:50 3:02 2:21

55:48 57:30 58:20 59:19 59:32
2:08 1:42 0:50 0:59 0:13

7 245 Krammer Max 59:51 4:04 6:19 9:42 13:29 15:16 17:28 23:24 25:53 33:35 40:24 44:33 48:04 52:04 52:57
OLC Graz 4:04 2:15 3:23 3:47 1:47 2:12 5:56 2:29 7:42 6:49 4:09 3:31 4:00 0:53

55:09 57:18 58:26 59:39 59:51
2:12 2:09 1:08 1:13 0:12

8 173 Sterba Markus 1:04:31 4:39 8:30 13:04 17:14 19:37 22:54 24:28 27:38 33:05 40:30 45:27 49:45 54:31 55:56
Orienteering Klosterneuburg 4:39 3:51 4:34 4:10 2:23 3:17 1:34 3:10 5:27 7:25 4:57 4:18 4:46 1:25

58:57 1:01:35 1:02:30 1:04:09 1:04:31
3:01 2:38 0:55 1:39 0:22

9 268 Immervoll Christopher1:07:39 4:37 7:22 17:38 22:02 24:42 27:23 28:58 32:31 37:27 45:49 50:00 53:51 57:51 58:58
SU Schöckl Orienteering 4:37 2:45 10:16 4:24 2:40 2:41 1:35 3:33 4:56 8:22 4:11 3:51 4:00 1:07

1:01:50 1:04:40 1:05:43 1:07:11 1:07:39
2:52 2:50 1:03 1:28 0:28

10 270 Pischinger Gerald 1:10:01 5:56 8:43 14:42 19:12 21:57 25:19 27:05 31:18 39:11 46:52 51:06 55:41 59:55 1:01:09
SU Schöckl Orienteering 5:56 2:47 5:59 4:30 2:45 3:22 1:46 4:13 7:53 7:41 4:14 4:35 4:14 1:14

1:03:57 1:06:35 1:07:47 1:09:32 1:10:01
2:48 2:38 1:12 1:45 0:29

11 164 Kaminger William 1:15:40 4:43 7:13 14:49 18:59 20:41 23:49 27:04 31:32 37:38 47:57 53:16 59:44 1:05:23 1:06:38
Orienteering Klosterneuburg 4:43 2:30 7:36 4:10 1:42 3:08 3:15 4:28 6:06 10:19 5:19 6:28 5:39 1:15

1:09:51 1:12:22 1:13:45 1:15:27 1:15:40
3:13 2:31 1:23 1:42 0:13

12 229 Berr Hans Jörg 1:43:12 20:00 22:38 32:02 35:46 47:52 57:52 59:57 1:06:58 1:12:17 1:17:50 1:22:29 1:27:44 1:31:27 1:34:33
Leibnitzer AC OLG 20:00 2:38 9:24 3:44 12:06 10:00 2:05 7:01 5:19 5:33 4:39 5:15 3:43 3:06

1:36:46 1:40:21 1:41:34 1:42:53 1:43:12
2:13 3:35 1:13 1:19 0:19

Herren ab 35  (6) 7,3 km  265 Hm 21 P
1(41) 2(46) 3(44) 4(60) 5(48) 6(106) 7(53) 8(57) 9(74) 10(87) 11(72) 12(64) 13(85) 14(100)

15(107) 16(94) 17(84) 18(56) 19(90) 20(38) 21(99) Ziel

1 144 Plohn Markus 52:06 1:36 3:43 7:27 9:14 12:15 16:01 18:19 19:42 20:55 23:38 25:52 27:08 29:52 31:08
HSV OL Wiener Neustadt 1:36 2:07 3:44 1:47 3:01 3:46 2:18 1:23 1:13 2:43 2:14 1:16 2:44 1:16

34:36 37:22 41:15 43:09 47:53 51:12 51:52 52:06
3:28 2:46 3:53 1:54 4:44 3:19 0:40 0:14

2 124 Wittberger Georg 58:18 1:48 4:07 10:09 11:26 14:21 18:37 21:14 22:42 23:59 26:38 29:03 30:56 33:58 35:53
HSV OL Wiener Neustadt 1:48 2:19 6:02 1:17 2:55 4:16 2:37 1:28 1:17 2:39 2:25 1:53 3:02 1:55

39:06 41:41 45:44 48:20 53:23 57:24 58:07 58:18
3:13 2:35 4:03 2:36 5:03 4:01 0:43 0:11

3 148 Auer Michael 1:00:06 1:54 4:27 9:02 10:44 14:12 18:56 21:15 23:28 24:59 27:45 30:13 31:57 35:17 37:19
HSV OL Wiener Neustadt 1:54 2:33 4:35 1:42 3:28 4:44 2:19 2:13 1:31 2:46 2:28 1:44 3:20 2:02

40:37 44:01 48:20 50:38 55:04 58:59 59:50 1:00:06
3:18 3:24 4:19 2:18 4:26 3:55 0:51 0:16

4 307 Veitsberger Thomas 1:04:56 1:43 4:45 9:50 12:16 16:01 21:11 23:51 25:23 26:51 29:24 32:00 33:55 38:14 39:57
OC Fürstenfeld 1:43 3:02 5:05 2:26 3:45 5:10 2:40 1:32 1:28 2:33 2:36 1:55 4:19 1:43

43:11 46:26 51:14 53:39 59:25 1:03:51 1:04:40 1:04:56
3:14 3:15 4:48 2:25 5:46 4:26 0:49 0:16

5 323 Hudax Thomas 1:13:20 4:18 7:16 12:28 15:53 20:15 25:39 28:35 30:29 32:29 35:32 38:29 40:35 44:55 47:15
OC Fürstenfeld 4:18 2:58 5:12 3:25 4:22 5:24 2:56 1:54 2:00 3:03 2:57 2:06 4:20 2:20

51:21 54:51 59:44 1:02:09 1:07:31 1:12:05 1:13:01 1:13:20
4:06 3:30 4:53 2:25 5:22 4:34 0:56 0:19

6 408 Imriska Samuel 1:32:22 3:18 8:15 15:57 18:23 23:47 31:48 36:24 40:04 42:42 48:06 52:09 54:53 59:49 1:03:16
Naturfreunde Wien 3:18 4:57 7:42 2:26 5:24 8:01 4:36 3:40 2:38 5:24 4:03 2:44 4:56 3:27

1:08:27 1:13:21 1:17:54 1:20:15 1:26:11 1:30:38 1:32:00 1:32:22
5:11 4:54 4:33 2:21 5:56 4:27 1:22 0:22

Herren ab 40  (6) 6,8 km  225 Hm 21 P
1(81) 2(92) 3(46) 4(106) 5(76) 6(61) 7(51) 8(52) 9(60) 10(64) 11(72) 12(67) 13(49) 14(94)

15(97) 16(55) 17(78) 18(74) 19(58) 20(104) 21(99) Ziel

1 137 Kaltenbacher Pierre 52:57 1:12 4:12 5:05 7:43 10:16 14:36 16:39 19:17 21:24 23:47 29:14 31:23 33:45 36:10
HSV OL Wiener Neustadt 1:12 3:00 0:53 2:38 2:33 4:20 2:03 2:38 2:07 2:23 5:27 2:09 2:22 2:25

38:00 43:06 47:02 49:15 51:03 52:25 52:45 52:57
1:50 5:06 3:56 2:13 1:48 1:22 0:20 0:12

2 292 Fiedler Roman 57:53 4:04 7:25 8:19 11:39 15:35 20:43 22:57 25:37 27:56 30:07 32:30 34:38 37:13 40:09
SU Schöckl Orienteering 4:04 3:21 0:54 3:20 3:56 5:08 2:14 2:40 2:19 2:11 2:23 2:08 2:35 2:56

42:07 47:06 51:31 53:42 55:34 57:14 57:33 57:53
1:58 4:59 4:25 2:11 1:52 1:40 0:19 0:20

3 21 Fasching Rainer 59:39 1:29 4:55 5:40 9:11 11:47 16:48 19:05 21:41 24:01 26:41 31:17 33:27 35:47 38:16
HSV Pinkafeld 1:29 3:26 0:45 3:31 2:36 5:01 2:17 2:36 2:20 2:40 4:36 2:10 2:20 2:29

40:09 46:45 52:03 54:43 57:05 59:09 59:26 59:39
1:53 6:36 5:18 2:40 2:22 2:04 0:17 0:13

4 154 Sengstschmid Georg 1:06:24 2:56 6:50 7:34 11:04 13:41 19:33 22:10 26:22 29:20 32:13 35:35 37:46 40:21 43:42
HSV OL Wiener Neustadt 2:56 3:54 0:44 3:30 2:37 5:52 2:37 4:12 2:58 2:53 3:22 2:11 2:35 3:21

45:43 52:43 58:26 1:01:41 1:03:59 1:05:45 1:06:06 1:06:24
2:01 7:00 5:43 3:15 2:18 1:46 0:21 0:18

5 225 Kroboth Alexander 1:07:56 2:12 6:54 7:53 12:12 15:29 21:35 24:34 27:30 29:55 33:06 37:23 39:36 42:19 45:32
Leibnitzer AC OLG 2:12 4:42 0:59 4:19 3:17 6:06 2:59 2:56 2:25 3:11 4:17 2:13 2:43 3:13

48:40 55:26 1:00:35 1:03:12 1:05:30 1:07:13 1:07:39 1:07:56
3:08 6:46 5:09 2:37 2:18 1:43 0:26 0:17

6 401 Kolar Hannes 1:12:12 2:02 5:53 7:07 10:50 14:15 25:21 28:08 32:10 35:02 37:50 41:01 43:22 46:21 49:40
Naturfreunde Wien 2:02 3:51 1:14 3:43 3:25 11:06 2:47 4:02 2:52 2:48 3:11 2:21 2:59 3:19

51:39 59:04 1:04:37 1:07:27 1:09:51 1:11:33 1:11:56 1:12:12
1:59 7:25 5:33 2:50 2:24 1:42 0:23 0:16
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Pl Stnr Name Zeit

Herren ab 45  (18) 6,3 km  235 Hm 19 P
1(81) 2(92) 3(46) 4(106) 5(76) 6(45) 7(44) 8(64) 9(72) 10(67) 11(49) 12(94) 13(97) 14(55)

15(78) 16(74) 17(58) 18(104) 19(99) Ziel

1 227 Pölzl Andreas 47:05 1:35 4:38 5:22 7:54 10:03 16:01 17:46 20:49 23:22 25:10 27:23 29:56 32:03 37:16
Leibnitzer AC OLG 1:35 3:03 0:44 2:32 2:09 5:58 1:45 3:03 2:33 1:48 2:13 2:33 2:07 5:13

41:20 43:31 45:18 46:37 46:53 47:05
4:04 2:11 1:47 1:19 0:16 0:12

2 231 Egger Jürgen 47:51 1:25 4:25 5:13 7:58 10:50 17:06 18:51 21:51 24:13 26:09 28:13 30:48 32:39 37:25
Leibnitzer AC OLG 1:25 3:00 0:48 2:45 2:52 6:16 1:45 3:00 2:22 1:56 2:04 2:35 1:51 4:46

42:08 44:09 45:56 47:19 47:38 47:51
4:43 2:01 1:47 1:23 0:19 0:13

3 97 Venhauer Bernhard 49:39 1:16 4:17 5:07 7:55 10:30 16:43 18:46 21:51 24:14 26:13 28:28 31:11 33:12 38:42
OLCU Viktring 1:16 3:01 0:50 2:48 2:35 6:13 2:03 3:05 2:23 1:59 2:15 2:43 2:01 5:30

43:06 45:28 47:37 49:06 49:24 49:39
4:24 2:22 2:09 1:29 0:18 0:15

4 458 Haider Philipp 50:58 1:48 5:05 5:51 8:34 11:19 17:16 18:59 21:49 24:14 27:51 30:09 33:02 34:55 40:11
WAT-OL 1:48 3:17 0:46 2:43 2:45 5:57 1:43 2:50 2:25 3:37 2:18 2:53 1:53 5:16

44:47 47:01 49:00 50:26 50:44 50:58
4:36 2:14 1:59 1:26 0:18 0:14

5 98 Buchtele Markus 52:27 2:03 5:22 6:17 9:35 12:29 18:36 20:38 24:18 26:48 28:51 31:36 34:25 36:30 42:01
OLCU Viktring 2:03 3:19 0:55 3:18 2:54 6:07 2:02 3:40 2:30 2:03 2:45 2:49 2:05 5:31

46:26 48:27 50:24 51:52 52:13 52:27
4:25 2:01 1:57 1:28 0:21 0:14

6 453 Ballik Thomas 59:52 2:49 6:39 7:37 12:22 15:29 22:42 24:37 27:41 31:52 34:06 36:12 39:24 41:37 48:28
WAT-OL 2:49 3:50 0:58 4:45 3:07 7:13 1:55 3:04 4:11 2:14 2:06 3:12 2:13 6:51

53:09 55:37 57:42 59:19 59:38 59:52
4:41 2:28 2:05 1:37 0:19 0:14

7 92 Wenzel Hannes 1:00:52 1:55 6:21 7:24 11:15 16:32 22:58 25:19 29:12 31:52 34:30 37:22 40:35 43:10 49:03
OLCU Viktring 1:55 4:26 1:03 3:51 5:17 6:26 2:21 3:53 2:40 2:38 2:52 3:13 2:35 5:53

54:14 56:28 58:38 1:00:18 1:00:37 1:00:52
5:11 2:14 2:10 1:40 0:19 0:15

8 60 Keimel Thomas 1:01:41 1:52 6:39 7:37 10:44 14:38 21:34 24:13 28:08 31:12 34:00 37:11 40:41 43:15 48:51
LZ OMAHA 1:52 4:47 0:58 3:07 3:54 6:56 2:39 3:55 3:04 2:48 3:11 3:30 2:34 5:36

53:53 56:14 58:40 1:01:04 1:01:24 1:01:41
5:02 2:21 2:26 2:24 0:20 0:17

9 57 Aus der Schmitten Volker1:05:04 1:52 5:54 7:10 10:30 15:23 23:02 25:27 30:11 33:17 36:18 39:50 43:16 46:05 52:24
LZ OMAHA 1:52 4:02 1:16 3:20 4:53 7:39 2:25 4:44 3:06 3:01 3:32 3:26 2:49 6:19

57:34 1:00:01 1:02:24 1:04:24 1:04:47 1:05:04
5:10 2:27 2:23 2:00 0:23 0:17

10 452 Srb Alexander 1:09:44 5:46 10:03 11:11 14:47 18:12 26:26 28:54 33:14 36:22 38:46 42:24 46:34 49:30 56:32
WAT-OL 5:46 4:17 1:08 3:36 3:25 8:14 2:28 4:20 3:08 2:24 3:38 4:10 2:56 7:02

1:01:36 1:04:37 1:07:08 1:08:55 1:09:24 1:09:44
5:04 3:01 2:31 1:47 0:29 0:20

11 466 Marksteiner Martin 1:11:21 3:41 8:30 9:40 13:23 16:54 27:06 29:24 33:37 36:50 39:58 42:59 46:35 49:01 55:53
WAT-OL 3:41 4:49 1:10 3:43 3:31 10:12 2:18 4:13 3:13 3:08 3:01 3:36 2:26 6:52

1:03:14 1:06:05 1:08:42 1:10:42 1:11:05 1:11:21 1:00:29
7:21 2:51 2:37 2:00 0:23 0:16 *79

12 168 Czech Roman 1:12:53 2:17 6:46 7:50 12:09 16:48 24:55 27:34 33:53 37:28 40:02 43:29 46:57 49:16 55:14
Orienteering Klosterneuburg 2:17 4:29 1:04 4:19 4:39 8:07 2:39 6:19 3:35 2:34 3:27 3:28 2:19 5:58

1:04:52 1:07:31 1:10:13 1:12:17 1:12:39 1:12:53
9:38 2:39 2:42 2:04 0:22 0:14

13 305 Trummer Herfried 1:13:08 1:48 6:25 7:32 12:37 17:18 26:21 28:52 33:51 37:38 40:16 43:40 47:29 50:20 58:29
OC Fürstenfeld 1:48 4:37 1:07 5:05 4:41 9:03 2:31 4:59 3:47 2:38 3:24 3:49 2:51 8:09

1:04:29 1:07:52 1:10:20 1:12:23 1:12:50 1:13:08
6:00 3:23 2:28 2:03 0:27 0:18

14 135 Brunnhofer Martin 1:16:10 2:40 7:50 9:46 14:01 19:01 28:16 31:16 36:08 39:53 42:35 46:37 51:18 54:17 1:00:59
HSV OL Wiener Neustadt 2:40 5:10 1:56 4:15 5:00 9:15 3:00 4:52 3:45 2:42 4:02 4:41 2:59 6:42

1:08:08 1:10:50 1:13:20 1:15:22 1:15:50 1:16:10
7:09 2:42 2:30 2:02 0:28 0:20

15 35 Lang Gerhard 1:18:55 2:39 6:52 7:55 20:58 24:24 32:34 34:49 38:33 42:07 46:23 49:44 53:00 55:23 1:02:23
HSV Pinkafeld 2:39 4:13 1:03 13:03 3:26 8:10 2:15 3:44 3:34 4:16 3:21 3:16 2:23 7:00

1:09:59 1:13:19 1:15:46 1:18:19 1:18:39 1:18:55
7:36 3:20 2:27 2:33 0:20 0:16

16 278 Fink Carsten 1:24:01 2:12 8:04 9:31 14:21 21:03 32:07 35:22 41:37 45:36 48:53 52:34 57:26 1:00:40 1:08:23
SU Schöckl Orienteering 2:12 5:52 1:27 4:50 6:42 11:04 3:15 6:15 3:59 3:17 3:41 4:52 3:14 7:43

1:14:58 1:18:09 1:21:06 1:23:18 1:23:45 1:24:01
6:35 3:11 2:57 2:12 0:27 0:16

17 213 Bogensperger Martin 1:36:02 2:54 6:45 7:44 11:01 13:55 22:01 27:24 30:38 33:38 36:06 38:56 42:09 44:42 1:10:12
ASKÖ Henndorf Orienteering 2:54 3:51 0:59 3:17 2:54 8:06 5:23 3:14 3:00 2:28 2:50 3:13 2:33 25:30

1:18:01 1:28:33 1:32:34 1:35:12 1:35:38 1:36:02
7:49 10:32 4:01 2:38 0:26 0:24

356 Dobler Georg N Ang
MTV Hernals

Herren ab 50  (25) 6,0 km  220 Hm 21 P
1(42) 2(106) 3(92) 4(102) 5(45) 6(101) 7(51) 8(52) 9(44) 10(64) 11(48) 12(85) 13(100) 14(77)

15(49) 16(87) 17(78) 18(54) 19(91) 20(59) 21(99) Ziel

1 145 Stockmayer Michael 42:32 3:10 3:54 7:05 8:53 10:45 11:51 13:08 15:12 17:07 20:12 21:38 24:53 26:22 27:21
HSV OL Wiener Neustadt 3:10 0:44 3:11 1:48 1:52 1:06 1:17 2:04 1:55 3:05 1:26 3:15 1:29 0:59

29:16 32:40 35:14 38:17 39:37 41:24 42:17 42:32
1:55 3:24 2:34 3:03 1:20 1:47 0:53 0:15

2 378 Waldhäusl Wolfgang 44:32 2:15 3:00 6:18 8:15 10:01 11:09 12:34 15:05 16:38 19:56 21:47 25:26 26:54 27:52
Naturfreunde Wien 2:15 0:45 3:18 1:57 1:46 1:08 1:25 2:31 1:33 3:18 1:51 3:39 1:28 0:58

30:10 33:54 36:08 39:53 41:26 43:27 44:18 44:32
2:18 3:44 2:14 3:45 1:33 2:01 0:51 0:14

3 248 Renner Wilfried 48:18 2:41 3:36 7:24 10:09 12:17 14:05 15:35 17:52 19:30 22:43 24:37 28:37 30:26 31:33
OLC Graz 2:41 0:55 3:48 2:45 2:08 1:48 1:30 2:17 1:38 3:13 1:54 4:00 1:49 1:07

33:45 37:27 40:17 43:38 45:12 47:11 48:04 48:18
2:12 3:42 2:50 3:21 1:34 1:59 0:53 0:14
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Pl Stnr Name Zeit

Herren ab 50  (25) 6,0 km  220 Hm 21 P (Forts.)

1(42) 2(106) 3(92) 4(102) 5(45) 6(101) 7(51) 8(52) 9(44) 10(64) 11(48) 12(85) 13(100) 14(77)
15(49) 16(87) 17(78) 18(54) 19(91) 20(59) 21(99) Ziel

4 418 Kastner-Jirka Boris 50:40 2:41 3:33 7:27 9:49 11:56 13:16 14:37 16:52 18:32 22:15 24:06 28:12 29:53 31:06
Naturfreunde Wien 2:41 0:52 3:54 2:22 2:07 1:20 1:21 2:15 1:40 3:43 1:51 4:06 1:41 1:13

33:28 37:50 41:02 45:09 46:53 49:11 50:24 50:40
2:22 4:22 3:12 4:07 1:44 2:18 1:13 0:16

5 16 Kalcher Robert 53:38 3:54 4:46 8:47 11:15 13:51 15:10 16:36 18:52 20:39 24:17 26:09 30:11 31:51 33:07
HSV Pinkafeld 3:54 0:52 4:01 2:28 2:36 1:19 1:26 2:16 1:47 3:38 1:52 4:02 1:40 1:16

35:37 40:06 43:18 47:36 49:46 52:04 53:19 53:38
2:30 4:29 3:12 4:18 2:10 2:18 1:15 0:19

6 385 Hlosta Thomas 58:13 3:19 4:35 9:04 12:33 14:54 16:32 18:09 20:52 23:25 28:27 30:11 34:11 35:58 37:15
Naturfreunde Wien 3:19 1:16 4:29 3:29 2:21 1:38 1:37 2:43 2:33 5:02 1:44 4:00 1:47 1:17

39:58 44:34 47:38 52:30 54:32 56:49 57:57 58:13
2:43 4:36 3:04 4:52 2:02 2:17 1:08 0:16

7 381 Kroupa Günther 59:03 4:15 5:14 9:22 11:57 14:18 15:47 17:29 20:40 22:49 26:57 28:51 34:14 36:06 37:30
Naturfreunde Wien 4:15 0:59 4:08 2:35 2:21 1:29 1:42 3:11 2:09 4:08 1:54 5:23 1:52 1:24

40:20 44:23 48:00 52:52 54:40 57:47 58:47 59:03 56:57
2:50 4:03 3:37 4:52 1:48 3:07 1:00 0:16 *80

8 232 Schmid Martin 59:39 3:25 4:55 8:52 14:14 17:26 19:13 20:44 23:31 25:29 29:15 31:36 35:56 38:02 39:21
Leibnitzer AC OLG 3:25 1:30 3:57 5:22 3:12 1:47 1:31 2:47 1:58 3:46 2:21 4:20 2:06 1:19

41:49 46:12 49:14 53:33 55:44 58:05 59:23 59:39
2:28 4:23 3:02 4:19 2:11 2:21 1:18 0:16

9 110 Huss Arno 59:53 4:19 7:43 14:18 16:52 19:22 21:04 22:43 25:07 26:47 30:17 32:05 36:40 38:24 39:44
SU Klagenfurt 4:19 3:24 6:35 2:34 2:30 1:42 1:39 2:24 1:40 3:30 1:48 4:35 1:44 1:20

42:13 46:14 49:52 54:11 56:16 58:36 59:35 59:53 12:57
2:29 4:01 3:38 4:19 2:05 2:20 0:59 0:18 *95

10 151 Borsitzky Hans 59:55 4:09 5:49 9:59 12:37 16:21 18:01 19:52 22:44 24:40 29:10 30:53 35:48 37:51 38:56
HSV OL Wiener Neustadt 4:09 1:40 4:10 2:38 3:44 1:40 1:51 2:52 1:56 4:30 1:43 4:55 2:03 1:05

42:07 46:14 49:30 54:32 56:19 58:35 59:40 59:55
3:11 4:07 3:16 5:02 1:47 2:16 1:05 0:15

11 172 Reisenberger Roland 1:02:35 3:59 4:55 9:14 11:57 15:31 17:25 19:22 22:24 24:40 29:02 31:18 37:13 39:13 40:38
Orienteering Klosterneuburg 3:59 0:56 4:19 2:43 3:34 1:54 1:57 3:02 2:16 4:22 2:16 5:55 2:00 1:25

43:25 48:05 52:15 56:09 58:12 1:01:03 1:02:18 1:02:35
2:47 4:40 4:10 3:54 2:03 2:51 1:15 0:17

12 506 Yasur Nir 1:04:40 5:27 6:31 10:19 13:02 15:59 17:29 19:23 22:42 24:59 29:19 30:56 35:43 37:52 38:58
Yizrael Valley O Club 5:27 1:04 3:48 2:43 2:57 1:30 1:54 3:19 2:17 4:20 1:37 4:47 2:09 1:06

41:22 47:06 52:56 57:24 59:06 1:03:16 1:04:24 1:04:40
2:24 5:44 5:50 4:28 1:42 4:10 1:08 0:16

13 217 Ebster Sen. Peter 1:10:14 3:29 4:40 9:46 13:09 16:11 17:55 20:02 24:32 26:55 33:00 35:18 40:08 42:05 43:26
ASKÖ Henndorf Orienteering 3:29 1:11 5:06 3:23 3:02 1:44 2:07 4:30 2:23 6:05 2:18 4:50 1:57 1:21

46:17 51:28 55:36 1:03:51 1:05:53 1:08:25 1:09:57 1:10:14
2:51 5:11 4:08 8:15 2:02 2:32 1:32 0:17

14 31 Wieser Thomas 1:10:28 3:18 4:11 10:29 15:27 18:22 19:52 21:26 25:32 27:34 31:43 33:42 40:27 42:35 43:53
HSV Pinkafeld 3:18 0:53 6:18 4:58 2:55 1:30 1:34 4:06 2:02 4:09 1:59 6:45 2:08 1:18

46:41 51:57 57:50 1:03:02 1:05:23 1:08:24 1:10:03 1:10:28
2:48 5:16 5:53 5:12 2:21 3:01 1:39 0:25

15 6 Prader Albrecht 1:15:50 4:37 5:59 11:01 14:43 18:13 20:10 22:13 25:47 30:07 35:57 38:29 44:31 47:39 49:17
HSV Pinkafeld 4:37 1:22 5:02 3:42 3:30 1:57 2:03 3:34 4:20 5:50 2:32 6:02 3:08 1:38

52:02 57:51 1:02:19 1:08:48 1:11:04 1:13:58 1:15:22 1:15:50
2:45 5:49 4:28 6:29 2:16 2:54 1:24 0:28

16 244 Krammer Gernot 1:16:27 3:55 5:06 9:00 12:08 15:11 23:28 32:17 36:13 38:16 42:49 44:32 51:20 53:30 54:54
OLC Graz 3:55 1:11 3:54 3:08 3:03 8:17 8:49 3:56 2:03 4:33 1:43 6:48 2:10 1:24

57:10 1:01:32 1:05:47 1:10:54 1:12:36 1:15:10 1:16:09 1:16:27
2:16 4:22 4:15 5:07 1:42 2:34 0:59 0:18

17 141 Lipphart-Kirchmeir Harald1:17:39 4:26 6:35 11:21 14:13 16:36 19:36 22:03 25:55 28:39 34:28 37:11 42:44 44:45 46:11
HSV OL Wiener Neustadt 4:26 2:09 4:46 2:52 2:23 3:00 2:27 3:52 2:44 5:49 2:43 5:33 2:01 1:26

49:06 54:30 1:05:28 1:10:15 1:12:07 1:15:45 1:17:20 1:17:39 1:03:09
2:55 5:24 10:58 4:47 1:52 3:38 1:35 0:19 *79

18 365 Grill Michael 1:18:26 4:54 6:02 10:19 15:32 19:28 26:49 29:00 32:02 34:29 39:45 42:00 47:34 50:20 51:59
Naturfreunde Wien 4:54 1:08 4:17 5:13 3:56 7:21 2:11 3:02 2:27 5:16 2:15 5:34 2:46 1:39

55:10 1:00:52 1:05:43 1:11:15 1:13:28 1:16:42 1:18:00 1:18:26
3:11 5:42 4:51 5:32 2:13 3:14 1:18 0:26

19 403 Hilbert Josef 1:18:34 4:29 6:07 10:38 13:56 16:19 18:01 19:36 23:36 33:49 39:18 41:51 48:30 50:41 52:13
Naturfreunde Wien 4:29 1:38 4:31 3:18 2:23 1:42 1:35 4:00 10:13 5:29 2:33 6:39 2:11 1:32

55:18 1:00:36 1:04:54 1:10:25 1:13:33 1:16:39 1:18:13 1:18:34
3:05 5:18 4:18 5:31 3:08 3:06 1:34 0:21

20 73 Gusel Franz 1:19:09 5:37 6:45 11:52 15:08 19:43 21:57 24:17 28:43 30:59 37:10 39:26 46:47 49:00 50:42
HSV Spittal / Drau 5:37 1:08 5:07 3:16 4:35 2:14 2:20 4:26 2:16 6:11 2:16 7:21 2:13 1:42

53:59 59:43 1:03:37 1:09:53 1:14:27 1:17:20 1:18:46 1:19:09 1:12:29
3:17 5:44 3:54 6:16 4:34 2:53 1:26 0:23 *90

21 496 Fuchs Martin 1:27:46 6:36 7:56 12:27 17:59 21:33 23:05 25:16 31:07 35:58 41:37 43:44 52:17 55:05 56:51
FUN-OL NÖ 6:36 1:20 4:31 5:32 3:34 1:32 2:11 5:51 4:51 5:39 2:07 8:33 2:48 1:46

1:00:22 1:06:21 1:12:08 1:19:23 1:22:25 1:25:51 1:27:25 1:27:46
3:31 5:59 5:47 7:15 3:02 3:26 1:34 0:21

430 Buschek Michael Aufg 17:52 21:56 27:54 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Naturfreunde Wien 17:52 4:04 5:58

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 57:32
29:38

104 Unegg Franz N Ang
SU Klagenfurt

253 Glatz Ewald N Ang
OLC Graz

38 Reiterer Wolfgang N Ang
HSV Pinkafeld
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Pl Stnr Name Zeit

Herren ab 55  (33) 5,7 km  170 Hm 21 P
1(57) 2(53) 3(95) 4(50) 5(45) 6(51) 7(44) 8(47) 9(67) 10(49) 11(84) 12(56) 13(78) 14(63)

15(55) 16(54) 17(62) 18(88) 19(58) 20(59) 21(99) Ziel

1 392 Gassner Ferri 42:56 3:15 4:39 8:41 11:44 12:56 14:51 17:27 19:55 23:39 25:55 27:31 29:27 30:29 32:31
Naturfreunde Wien 3:15 1:24 4:02 3:03 1:12 1:55 2:36 2:28 3:44 2:16 1:36 1:56 1:02 2:02

34:17 35:02 37:38 39:42 40:43 41:43 42:38 42:56
1:46 0:45 2:36 2:04 1:01 1:00 0:55 0:18

2 398 Bonek Peter 43:57 2:09 3:17 7:23 10:21 11:33 13:46 16:18 19:14 22:56 25:56 27:37 29:46 30:52 33:42
Naturfreunde Wien 2:09 1:08 4:06 2:58 1:12 2:13 2:32 2:56 3:42 3:00 1:41 2:09 1:06 2:50

35:21 36:00 38:46 40:54 42:00 42:48 43:40 43:57
1:39 0:39 2:46 2:08 1:06 0:48 0:52 0:17

3 301 Krischan Klaus 46:06 2:57 4:22 8:52 12:27 13:50 15:48 18:23 21:18 25:20 27:43 29:26 31:33 32:47 35:02
OC Fürstenfeld 2:57 1:25 4:30 3:35 1:23 1:58 2:35 2:55 4:02 2:23 1:43 2:07 1:14 2:15

36:51 37:35 40:20 42:44 43:50 44:51 45:46 46:06
1:49 0:44 2:45 2:24 1:06 1:01 0:55 0:20

4 191 Zöbl Gottfried 46:53 3:51 5:09 9:33 12:44 13:56 16:21 19:17 21:49 25:44 27:55 29:45 31:53 33:08 35:00
HSV Ried 3:51 1:18 4:24 3:11 1:12 2:25 2:56 2:32 3:55 2:11 1:50 2:08 1:15 1:52

36:56 37:41 41:11 43:31 44:35 45:37 46:35 46:53
1:56 0:45 3:30 2:20 1:04 1:02 0:58 0:18

5 406 Arbter Roland 50:34 2:16 4:09 8:40 12:15 13:33 15:49 18:15 23:07 27:20 30:04 31:53 34:38 36:04 38:27
Naturfreunde Wien 2:16 1:53 4:31 3:35 1:18 2:16 2:26 4:52 4:13 2:44 1:49 2:45 1:26 2:23

40:33 41:28 44:27 46:51 48:03 49:06 50:11 50:34
2:06 0:55 2:59 2:24 1:12 1:03 1:05 0:23

6 199 Eschlböck Rainer 51:48 3:49 6:33 10:35 14:34 15:49 18:00 20:53 23:35 27:48 30:32 33:06 35:49 37:11 39:46
Naturfreunde Linz 3:49 2:44 4:02 3:59 1:15 2:11 2:53 2:42 4:13 2:44 2:34 2:43 1:22 2:35

41:44 42:46 45:57 48:16 49:29 50:31 51:29 51:48
1:58 1:02 3:11 2:19 1:13 1:02 0:58 0:19

7 201 Kradischnig Wolfgang 51:54 2:30 4:01 8:37 12:36 14:27 16:52 19:50 22:56 27:54 30:54 32:55 35:28 37:02 39:31
Naturfreunde Linz 2:30 1:31 4:36 3:59 1:51 2:25 2:58 3:06 4:58 3:00 2:01 2:33 1:34 2:29

41:36 42:24 45:17 47:57 49:19 50:30 51:36 51:54
2:05 0:48 2:53 2:40 1:22 1:11 1:06 0:18

8 425 Pietsch Wolfgang 52:04 2:57 4:24 9:01 12:59 14:22 16:30 19:38 22:42 27:23 30:07 32:06 34:37 35:55 38:27
Naturfreunde Wien 2:57 1:27 4:37 3:58 1:23 2:08 3:08 3:04 4:41 2:44 1:59 2:31 1:18 2:32

40:32 41:31 45:05 47:48 49:19 50:35 51:41 52:04
2:05 0:59 3:34 2:43 1:31 1:16 1:06 0:23

9 212 Kohlbacher Roland 53:53 4:20 6:00 11:03 15:08 17:39 20:11 23:11 26:16 30:35 33:31 35:44 38:11 39:27 41:50
ASKÖ Henndorf Orienteering 4:20 1:40 5:03 4:05 2:31 2:32 3:00 3:05 4:19 2:56 2:13 2:27 1:16 2:23

44:10 44:55 48:25 50:45 51:47 52:49 53:40 53:53
2:20 0:45 3:30 2:20 1:02 1:02 0:51 0:13

10 303 Scheikl Gottfried 55:00 3:27 5:14 10:25 14:27 15:54 18:31 22:22 26:10 31:09 33:51 35:55 38:30 39:48 42:25
OC Fürstenfeld 3:27 1:47 5:11 4:02 1:27 2:37 3:51 3:48 4:59 2:42 2:04 2:35 1:18 2:37

44:34 45:31 48:42 51:12 52:30 53:32 54:41 55:00
2:09 0:57 3:11 2:30 1:18 1:02 1:09 0:19

11 160 Grünberger Martin 56:20 2:53 4:29 9:32 13:26 15:31 17:53 21:24 25:06 29:53 33:03 35:07 37:47 39:13 41:52
Orienteering Klosterneuburg 2:53 1:36 5:03 3:54 2:05 2:22 3:31 3:42 4:47 3:10 2:04 2:40 1:26 2:39

44:22 45:31 49:01 51:56 53:25 54:44 56:00 56:20
2:30 1:09 3:30 2:55 1:29 1:19 1:16 0:20

12 259 Gröll Reinhard 56:29 3:13 4:55 10:00 14:27 16:03 18:36 22:14 25:24 29:51 33:25 35:25 37:52 39:17 42:17
OLC Graz 3:13 1:42 5:05 4:27 1:36 2:33 3:38 3:10 4:27 3:34 2:00 2:27 1:25 3:00

44:32 45:27 49:08 52:23 53:50 54:59 56:09 56:29 40:47
2:15 0:55 3:41 3:15 1:27 1:09 1:10 0:20 *79

13 387 Tiefenböck Wilhelm 56:46 6:09 8:11 13:05 17:12 19:12 21:44 24:19 27:40 32:06 34:52 37:22 39:51 41:05 44:10
Naturfreunde Wien 6:09 2:02 4:54 4:07 2:00 2:32 2:35 3:21 4:26 2:46 2:30 2:29 1:14 3:05

46:07 47:36 50:43 53:08 54:14 55:13 56:26 56:46
1:57 1:29 3:07 2:25 1:06 0:59 1:13 0:20

14 451 Täuber Thomas 57:38 3:26 5:00 10:14 14:37 16:21 18:55 21:43 24:36 29:33 33:46 36:14 38:47 40:26 43:01
OLT Transdanubien 3:26 1:34 5:14 4:23 1:44 2:34 2:48 2:53 4:57 4:13 2:28 2:33 1:39 2:35

45:11 46:18 50:08 53:39 55:03 56:10 57:20 57:38
2:10 1:07 3:50 3:31 1:24 1:07 1:10 0:18

15 72 Polster Josef 1:00:03 4:19 8:12 12:58 17:12 18:46 22:19 28:16 31:22 35:38 39:41 41:48 43:56 45:30 48:07
HSV Spittal / Drau 4:19 3:53 4:46 4:14 1:34 3:33 5:57 3:06 4:16 4:03 2:07 2:08 1:34 2:37

50:24 51:16 54:14 56:35 57:44 58:51 59:44 1:00:03
2:17 0:52 2:58 2:21 1:09 1:07 0:53 0:19

16 434 Göschl Erich 1:03:00 3:07 4:46 9:52 13:57 15:44 18:18 28:07 31:26 36:03 38:33 42:03 44:45 46:46 50:12
OLC Wienerwald 3:07 1:39 5:06 4:05 1:47 2:34 9:49 3:19 4:37 2:30 3:30 2:42 2:01 3:26

52:24 53:20 56:29 59:13 1:00:23 1:01:34 1:02:39 1:03:00
2:12 0:56 3:09 2:44 1:10 1:11 1:05 0:21

17 412 Biel Axel 1:03:45 5:49 7:39 12:54 17:13 18:46 20:56 24:26 28:10 33:10 36:49 39:34 42:44 44:16 47:59
Naturfreunde Wien 5:49 1:50 5:15 4:19 1:33 2:10 3:30 3:44 5:00 3:39 2:45 3:10 1:32 3:43

50:23 51:20 54:57 59:48 1:00:56 1:02:12 1:03:26 1:03:45
2:24 0:57 3:37 4:51 1:08 1:16 1:14 0:19

18 192 Wolf Markus 1:03:51 4:01 5:23 10:50 16:18 18:13 21:59 25:57 29:42 34:08 37:39 39:40 41:59 43:26 46:40
HSV Ried 4:01 1:22 5:27 5:28 1:55 3:46 3:58 3:45 4:26 3:31 2:01 2:19 1:27 3:14

52:36 53:18 56:17 59:26 1:00:50 1:02:28 1:03:35 1:03:51
5:56 0:42 2:59 3:09 1:24 1:38 1:07 0:16

19 69 Bauer Peter 1:07:50 3:02 10:10 15:35 20:43 22:08 26:50 30:21 35:04 39:56 42:41 45:04 47:50 49:27 53:04
SKV OLG Deutsch Kaltenbrunn 3:02 7:08 5:25 5:08 1:25 4:42 3:31 4:43 4:52 2:45 2:23 2:46 1:37 3:37

55:09 56:12 1:00:14 1:03:24 1:04:59 1:06:09 1:07:28 1:07:50 28:12
2:05 1:03 4:02 3:10 1:35 1:10 1:19 0:22 *82

20 52 Kasper Reinhard 1:10:17 3:50 6:21 11:15 15:47 17:21 20:28 23:58 27:14 37:09 39:47 44:24 47:05 48:24 55:09
LZ OMAHA 3:50 2:31 4:54 4:32 1:34 3:07 3:30 3:16 9:55 2:38 4:37 2:41 1:19 6:45

58:18 59:24 1:02:56 1:06:08 1:07:28 1:08:39 1:09:59 1:10:17
3:09 1:06 3:32 3:12 1:20 1:11 1:20 0:18

21 63 Pregartner Georg 1:10:25 3:16 6:03 11:17 16:52 20:07 24:36 28:31 34:09 40:10 44:36 47:06 49:56 51:35 55:24
SKV OLG Deutsch Kaltenbrunn 3:16 2:47 5:14 5:35 3:15 4:29 3:55 5:38 6:01 4:26 2:30 2:50 1:39 3:49

58:04 59:08 1:02:49 1:06:02 1:07:38 1:08:58 1:10:06 1:10:25
2:40 1:04 3:41 3:13 1:36 1:20 1:08 0:19

22 51 Binder Josef 1:11:47 7:24 14:32 19:46 24:56 26:26 31:00 34:25 39:02 43:34 46:53 49:09 51:32 53:12 57:07
LZ OMAHA 7:24 7:08 5:14 5:10 1:30 4:34 3:25 4:37 4:32 3:19 2:16 2:23 1:40 3:55

59:16 1:00:08 1:04:18 1:07:28 1:08:55 1:10:17 1:11:31 1:11:47
2:09 0:52 4:10 3:10 1:27 1:22 1:14 0:16
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Pl Stnr Name Zeit

Herren ab 55  (33) 5,7 km  170 Hm 21 P (Forts.)

1(57) 2(53) 3(95) 4(50) 5(45) 6(51) 7(44) 8(47) 9(67) 10(49) 11(84) 12(56) 13(78) 14(63)
15(55) 16(54) 17(62) 18(88) 19(58) 20(59) 21(99) Ziel

23 216 Elstner Florian 1:14:35 4:59 7:08 13:05 18:28 20:51 23:32 35:24 39:24 45:30 49:03 51:34 54:11 55:33 59:07
ASKÖ Henndorf Orienteering 4:59 2:09 5:57 5:23 2:23 2:41 11:52 4:00 6:06 3:33 2:31 2:37 1:22 3:34

1:01:56 1:02:57 1:07:03 1:10:13 1:11:39 1:12:58 1:14:15 1:14:35 28:03
2:49 1:01 4:06 3:10 1:26 1:19 1:17 0:20 *52

24 170 Adenstedt Nikolaus 1:14:54 6:36 8:56 16:15 21:43 24:02 27:34 31:39 35:42 41:29 45:07 47:58 51:08 53:07 58:54
Orienteering Klosterneuburg 6:36 2:20 7:19 5:28 2:19 3:32 4:05 4:03 5:47 3:38 2:51 3:10 1:59 5:47

1:01:28 1:02:42 1:06:41 1:09:55 1:11:35 1:13:01 1:14:37 1:14:54
2:34 1:14 3:59 3:14 1:40 1:26 1:36 0:17

25 328 Brabek Walter 1:18:35 5:22 8:40 14:34 20:44 23:00 26:25 32:29 38:49 45:10 49:23 52:16 54:39 57:11 1:03:17
OC Fürstenfeld 5:22 3:18 5:54 6:10 2:16 3:25 6:04 6:20 6:21 4:13 2:53 2:23 2:32 6:06

1:06:27 1:07:54 1:11:05 1:14:19 1:15:56 1:17:16 1:18:20 1:18:35
3:10 1:27 3:11 3:14 1:37 1:20 1:04 0:15

26 222 Berner Roland 1:23:51 3:51 7:00 13:22 19:29 22:17 27:57 33:29 38:35 44:58 50:03 54:28 57:07 1:00:20 1:05:14
SSV Hallein-Neualm 3:51 3:09 6:22 6:07 2:48 5:40 5:32 5:06 6:23 5:05 4:25 2:39 3:13 4:54

1:08:57 1:10:17 1:14:43 1:18:37 1:20:23 1:22:16 1:23:29 1:23:51
3:43 1:20 4:26 3:54 1:46 1:53 1:13 0:22

27 208 Gruber Rudolf 1:26:34 3:44 6:12 13:04 19:45 23:12 27:06 32:24 42:22 51:08 55:33 58:19 1:01:20 1:03:27 1:07:10
Naturfreunde Linz 3:44 2:28 6:52 6:41 3:27 3:54 5:18 9:58 8:46 4:25 2:46 3:01 2:07 3:43

1:10:36 1:12:05 1:17:02 1:21:16 1:23:08 1:24:41 1:26:15 1:26:34
3:26 1:29 4:57 4:14 1:52 1:33 1:34 0:19

28 93 Tanner Helmut 1:31:20 5:35 7:43 14:50 22:02 25:17 28:31 33:06 39:20 45:53 50:36 53:55 57:02 1:00:28 1:12:13
OLCU Viktring 5:35 2:08 7:07 7:12 3:15 3:14 4:35 6:14 6:33 4:43 3:19 3:07 3:26 11:45

1:15:31 1:17:04 1:21:40 1:25:01 1:27:24 1:29:33 1:31:01 1:31:20
3:18 1:33 4:36 3:21 2:23 2:09 1:28 0:19

29 75 Lohnauer Rudolf 1:45:55 12:11 14:05 27:28 40:34 42:14 47:49 59:43 1:03:51 1:09:07 1:13:16 1:16:16 1:19:12 1:21:00 1:27:13
HSV OL Villach 12:11 1:54 13:23 13:06 1:40 5:35 11:54 4:08 5:16 4:09 3:00 2:56 1:48 6:13

1:30:32 1:31:57 1:35:38 1:39:18 1:41:02 1:43:59 1:45:32 1:45:55 9:50
3:19 1:25 3:41 3:40 1:44 2:57 1:33 0:23 *53

30 25 Bruckner Franz 1:50:40 9:18 11:45 18:31 25:39 28:47 34:47 40:02 47:19 57:19 1:00:09 1:05:29 1:08:39 1:10:28 1:19:58
HSV Pinkafeld 9:18 2:27 6:46 7:08 3:08 6:00 5:15 7:17 10:00 2:50 5:20 3:10 1:49 9:30

1:23:39 1:25:06 1:29:19 1:43:35 1:45:33 1:48:52 1:50:23 1:50:40 1:47:26
3:41 1:27 4:13 14:16 1:58 3:19 1:31 0:17 *80

181 Resch Kurt Fehlst 5:35 10:35 17:04 23:21 25:36 28:54 35:57 42:47 56:33 1:02:00 ----- 1:10:17 1:12:26 1:22:18
Orienteering Klosterneuburg 5:35 5:00 6:29 6:17 2:15 3:18 7:03 6:50 13:46 5:27 8:17 2:09 9:52

----- ----- 1:26:44 1:30:57 ----- ----- ----- 1:39:46
4:26 4:13 8:49

416 Hofstätter Felix Aufg 2:55 4:16 9:06 13:02 14:33 16:38 22:57 26:05 33:24 37:06 ----- 44:34 46:30 -----
Naturfreunde Wien 2:55 1:21 4:50 3:56 1:31 2:05 6:19 3:08 7:19 3:42 7:28 1:56

----- ----- ----- 50:05 51:21 52:38 53:53 55:39
3:35 1:16 1:17 1:15 1:46

133 Braun Emanuel N Ang
HSV OL Wiener Neustadt

Herren ab 60  (14) 5,4 km  170 Hm 16 P
1(95) 2(50) 3(64) 4(60) 5(82) 6(45) 7(48) 8(67) 9(85) 10(79) 11(55) 12(54) 13(88) 14(58)

15(38) 16(99) Ziel

1 12 Lang Karl 41:04 2:06 5:28 8:49 10:53 15:03 17:33 20:18 23:53 24:57 29:59 32:41 33:24 37:58 39:05
HSV Pinkafeld 2:06 3:22 3:21 2:04 4:10 2:30 2:45 3:35 1:04 5:02 2:42 0:43 4:34 1:07

40:00 40:48 41:04
0:55 0:48 0:16

2 269 Pacher Hannes 46:36 2:29 6:00 10:03 12:39 17:30 20:38 23:21 26:45 27:45 33:35 36:23 37:07 42:52 44:00
SU Schöckl Orienteering 2:29 3:31 4:03 2:36 4:51 3:08 2:43 3:24 1:00 5:50 2:48 0:44 5:45 1:08

45:10 46:18 46:36
1:10 1:08 0:18

3 125 Hermann Claus 47:56 2:31 6:35 11:17 14:14 19:00 22:12 25:22 28:58 29:59 35:39 38:28 39:25 44:30 45:43
HSV OL Wiener Neustadt 2:31 4:04 4:42 2:57 4:46 3:12 3:10 3:36 1:01 5:40 2:49 0:57 5:05 1:13

46:44 47:38 47:56
1:01 0:54 0:18

4 306 Proske Herwig 53:46 5:14 9:15 13:24 16:22 21:49 25:04 28:26 32:29 33:44 40:29 43:38 44:39 50:09 51:27
OC Fürstenfeld 5:14 4:01 4:09 2:58 5:27 3:15 3:22 4:03 1:15 6:45 3:09 1:01 5:30 1:18

52:34 53:29 53:46 3:31
1:07 0:55 0:17 *92

5 243 Kradischnig Günter 53:59 3:00 7:04 11:25 14:33 19:51 23:30 26:54 30:51 32:01 39:24 42:58 44:06 50:06 51:34
OLC Graz 3:00 4:04 4:21 3:08 5:18 3:39 3:24 3:57 1:10 7:23 3:34 1:08 6:00 1:28

52:44 53:44 53:59
1:10 1:00 0:15

6 198 Mair Alois 1:02:12 3:39 8:41 13:48 17:01 23:24 27:39 31:37 36:31 38:09 45:37 49:09 50:17 57:31 59:11
Naturfreunde Linz 3:39 5:02 5:07 3:13 6:23 4:15 3:58 4:54 1:38 7:28 3:32 1:08 7:14 1:40

1:00:29 1:01:53 1:02:12
1:18 1:24 0:19

7 221 Mayer Horst 1:03:51 3:22 8:38 14:06 18:28 23:59 28:13 31:28 36:24 38:01 47:34 51:00 52:29 59:35 1:01:12
SSV Hallein-Neualm 3:22 5:16 5:28 4:22 5:31 4:14 3:15 4:56 1:37 9:33 3:26 1:29 7:06 1:37

1:02:16 1:03:33 1:03:51
1:04 1:17 0:18

8 138 Kanai Herbert 1:06:30 3:20 8:15 14:40 17:45 23:29 27:29 31:25 38:59 40:48 49:00 52:59 54:16 1:02:09 1:03:40
HSV OL Wiener Neustadt 3:20 4:55 6:25 3:05 5:44 4:00 3:56 7:34 1:49 8:12 3:59 1:17 7:53 1:31

1:04:57 1:06:09 1:06:30
1:17 1:12 0:21

9 17 Gremmel Franz 1:11:25 3:24 8:59 13:54 18:36 23:56 27:23 31:03 35:31 37:00 43:22 47:43 48:45 1:06:30 1:09:05
HSV Pinkafeld 3:24 5:35 4:55 4:42 5:20 3:27 3:40 4:28 1:29 6:22 4:21 1:02 17:45 2:35

1:10:01 1:11:03 1:11:25
0:56 1:02 0:22

10 473 Wolfram Arnulf 1:18:09 7:22 12:38 21:13 24:55 31:56 36:14 40:28 46:27 48:40 56:29 1:01:44 1:02:52 1:13:24 1:15:02
WAT-OL 7:22 5:16 8:35 3:42 7:01 4:18 4:14 5:59 2:13 7:49 5:15 1:08 10:32 1:38

1:16:18 1:17:48 1:18:09
1:16 1:30 0:21
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Pl Stnr Name Zeit

Herren ab 60  (14) 5,4 km  170 Hm 16 P (Forts.)

1(95) 2(50) 3(64) 4(60) 5(82) 6(45) 7(48) 8(67) 9(85) 10(79) 11(55) 12(54) 13(88) 14(58)
15(38) 16(99) Ziel

11 19 Strobl Herbert 1:44:33 4:19 17:01 34:41 40:10 48:00 53:11 58:21 1:04:38 1:06:56 1:18:17 1:23:31 1:25:25 1:39:12 1:40:57
HSV Pinkafeld 4:19 12:42 17:40 5:29 7:50 5:11 5:10 6:17 2:18 11:21 5:14 1:54 13:47 1:45

1:42:37 1:44:10 1:44:33
1:40 1:33 0:23

370 Zapletal Josef Fehlst 3:37 7:09 11:44 14:10 18:34 21:42 24:52 29:03 30:09 35:23 ----- 37:52 42:52 43:56
Naturfreunde Wien 3:37 3:32 4:35 2:26 4:24 3:08 3:10 4:11 1:06 5:14 2:29 5:00 1:04

44:52 45:45 45:58
0:56 0:53 0:13

136 Drage Stefan N Ang
HSV OL Wiener Neustadt

224 Wendler Michael N Ang
Fun-Orienteering Graz

Herren ab 65  (20) 5,0 km  115 Hm 16 P
1(53) 2(87) 3(48) 4(61) 5(51) 6(52) 7(60) 8(76) 9(85) 10(84) 11(56) 12(78) 13(63) 14(90)

15(59) 16(99) Ziel

1 195 Gittmaier Georg 46:47 2:48 5:13 9:08 12:23 15:33 18:24 21:34 26:38 28:51 32:10 34:48 36:27 39:08 42:22
HSV Ried 2:48 2:25 3:55 3:15 3:10 2:51 3:10 5:04 2:13 3:19 2:38 1:39 2:41 3:14

45:08 46:26 46:47
2:46 1:18 0:21

2 22 Schanes Josef 54:41 3:48 6:50 11:30 16:22 20:07 23:44 27:05 32:32 34:54 38:10 40:52 42:14 45:44 49:55
HSV Pinkafeld 3:48 3:02 4:40 4:52 3:45 3:37 3:21 5:27 2:22 3:16 2:42 1:22 3:30 4:11

53:08 54:21 54:41
3:13 1:13 0:20

3 363 Genevois Frédéric 56:41 5:23 8:28 12:54 18:44 22:12 25:52 29:09 34:40 36:54 40:14 42:39 44:01 47:30 52:07
Naturfreunde Wien 5:23 3:05 4:26 5:50 3:28 3:40 3:17 5:31 2:14 3:20 2:25 1:22 3:29 4:37

55:11 56:19 56:41
3:04 1:08 0:22

4 444 Grün Paul 57:22 4:57 7:53 12:52 17:04 20:42 23:54 27:26 33:41 36:24 39:57 42:45 44:24 47:27 51:59
OLG Ströck Wien 4:57 2:56 4:59 4:12 3:38 3:12 3:32 6:15 2:43 3:33 2:48 1:39 3:03 4:32

55:15 56:52 57:22
3:16 1:37 0:30

5 186 Hones Josef 58:33 5:38 9:48 14:21 18:16 21:38 25:49 29:22 35:31 38:03 42:41 45:06 47:07 49:52 53:36
HSV Ried 5:38 4:10 4:33 3:55 3:22 4:11 3:33 6:09 2:32 4:38 2:25 2:01 2:45 3:44

57:10 58:16 58:33
3:34 1:06 0:17

6 143 Pidner Valentin 58:52 4:06 7:41 15:02 19:02 22:27 25:51 29:17 34:58 37:13 41:08 43:41 45:13 49:27 54:01
HSV OL Wiener Neustadt 4:06 3:35 7:21 4:00 3:25 3:24 3:26 5:41 2:15 3:55 2:33 1:32 4:14 4:34

57:04 58:32 58:52
3:03 1:28 0:20

7 233 Hartinger Franz 59:52 4:56 9:18 14:24 18:34 22:33 28:36 32:30 38:41 40:51 44:22 46:48 48:16 51:26 55:12
Leibnitzer AC OLG 4:56 4:22 5:06 4:10 3:59 6:03 3:54 6:11 2:10 3:31 2:26 1:28 3:10 3:46

58:19 59:29 59:52
3:07 1:10 0:23

8 155 Teubl Karl 1:00:42 3:17 6:18 10:39 14:46 22:39 26:11 29:19 38:15 40:15 44:09 46:44 48:20 52:24 56:04
HSV OL Wiener Neustadt 3:17 3:01 4:21 4:07 7:53 3:32 3:08 8:56 2:00 3:54 2:35 1:36 4:04 3:40

59:09 1:00:22 1:00:42
3:05 1:13 0:20

9 474 Huemer Meinrad 1:01:02 4:25 7:14 12:41 17:03 21:07 25:14 28:58 35:04 37:50 41:26 44:04 45:44 50:15 55:17
WAT-OL 4:25 2:49 5:27 4:22 4:04 4:07 3:44 6:06 2:46 3:36 2:38 1:40 4:31 5:02

59:05 1:00:36 1:01:02
3:48 1:31 0:26

10 364 Dytlewski Nick 1:04:35 3:51 7:36 12:49 18:10 22:06 29:24 32:59 39:01 41:13 44:46 47:27 49:17 52:32 59:38
Naturfreunde Wien 3:51 3:45 5:13 5:21 3:56 7:18 3:35 6:02 2:12 3:33 2:41 1:50 3:15 7:06

1:02:44 1:04:10 1:04:35
3:06 1:26 0:25

11 123 Schweifer Erwin 1:04:47 4:52 10:10 14:35 18:42 27:11 30:17 33:36 42:24 44:13 48:20 51:02 52:29 56:31 1:00:20
HSV OL Wiener Neustadt 4:52 5:18 4:25 4:07 8:29 3:06 3:19 8:48 1:49 4:07 2:42 1:27 4:02 3:49

1:03:07 1:04:26 1:04:47
2:47 1:19 0:21

12 445 Purgathofer Werner 1:05:56 3:51 6:53 11:02 15:48 18:56 22:55 27:56 33:58 36:24 50:46 53:20 54:35 57:15 1:01:20
OLG Ströck Wien 3:51 3:02 4:09 4:46 3:08 3:59 5:01 6:02 2:26 14:22 2:34 1:15 2:40 4:05

1:04:27 1:05:38 1:05:56 39:46
3:07 1:11 0:18 *49

13 373 Bosina Martin 1:06:09 7:53 11:10 16:56 20:57 24:34 28:19 31:56 38:15 40:36 44:19 47:27 49:16 55:24 1:00:04
Naturfreunde Wien 7:53 3:17 5:46 4:01 3:37 3:45 3:37 6:19 2:21 3:43 3:08 1:49 6:08 4:40

1:04:19 1:05:48 1:06:09
4:15 1:29 0:21

14 88 Dobnik Günther 1:08:31 4:30 8:56 14:37 20:09 24:26 29:37 34:34 41:30 44:06 48:31 51:27 53:17 56:55 1:01:51
OLCU Viktring 4:30 4:26 5:41 5:32 4:17 5:11 4:57 6:56 2:36 4:25 2:56 1:50 3:38 4:56

1:06:31 1:08:06 1:08:31
4:40 1:35 0:25

15 5 Pongratz Karl 1:18:11 5:30 8:38 15:44 20:32 24:24 32:16 38:15 45:21 47:56 53:27 56:44 58:43 1:07:07 1:12:36
HSV Pinkafeld 5:30 3:08 7:06 4:48 3:52 7:52 5:59 7:06 2:35 5:31 3:17 1:59 8:24 5:29

1:16:13 1:17:47 1:18:11
3:37 1:34 0:24

16 220 Mages Franz 1:40:24 5:00 10:10 17:23 34:21 40:17 46:56 52:24 1:04:01 1:07:17 1:13:41 1:17:34 1:20:32 1:25:47 1:32:43
SSV Hallein-Neualm 5:00 5:10 7:13 16:58 5:56 6:39 5:28 11:37 3:16 6:24 3:53 2:58 5:15 6:56

1:37:37 1:39:46 1:40:24 1:35:15
4:54 2:09 0:38 *39

17 479 Werther Wolfgang 1:52:56 4:29 7:45 12:47 18:09 23:06 1:06:23 1:10:53 1:19:22 1:23:00 1:27:37 1:30:58 1:33:51 1:37:42 1:46:42
WATV 4:29 3:16 5:02 5:22 4:57 43:17 4:30 8:29 3:38 4:37 3:21 2:53 3:51 9:00

1:50:47 1:52:33 1:52:56
4:05 1:46 0:23
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Pl Stnr Name Zeit

Herren ab 65  (20) 5,0 km  115 Hm 16 P (Forts.)

1(53) 2(87) 3(48) 4(61) 5(51) 6(52) 7(60) 8(76) 9(85) 10(84) 11(56) 12(78) 13(63) 14(90)
15(59) 16(99) Ziel

375 Skern Tim Aufg 15:17 22:49 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 26:33 33:05 37:06 52:08 57:13 1:03:12
Naturfreunde Wien 15:17 7:32 3:44 6:32 4:01 15:02 5:05 5:59

1:08:59 1:11:10 1:11:54
5:47 2:11 0:44

304 Leonhardt Kristian N Ang
OC Fürstenfeld

13 Hochwarter Rudolf N Ang
HSV Pinkafeld

Herren ab 70  (14) 4,7 km  125 Hm 18 P
1(71) 2(93) 3(102) 4(45) 5(101) 6(51) 7(82) 8(44) 9(47) 10(85) 11(56) 12(79) 13(55) 14(54)

15(91) 16(80) 17(59) 18(99) Ziel

1 187 Tonka Leopold 53:01 7:59 10:24 14:19 18:03 19:55 21:52 22:55 25:14 29:39 34:51 38:10 41:38 44:56 45:51
HSV Ried 7:59 2:25 3:55 3:44 1:52 1:57 1:03 2:19 4:25 5:12 3:19 3:28 3:18 0:55

48:26 50:34 51:32 52:44 53:01 39:45
2:35 2:08 0:58 1:12 0:17 *78

2 61 Marth Fritz 55:54 5:30 8:00 11:46 14:41 17:47 20:09 21:34 24:40 30:25 36:20 40:06 43:28 47:01 47:56
SKV OLG Deutsch Kaltenbrunn 5:30 2:30 3:46 2:55 3:06 2:22 1:25 3:06 5:45 5:55 3:46 3:22 3:33 0:55

50:34 52:48 53:49 55:24 55:54
2:38 2:14 1:01 1:35 0:30

3 47 Grabenhofer Wilhelm 56:11 6:18 8:36 12:34 16:11 18:11 20:04 21:19 23:30 28:25 34:10 38:45 42:28 46:17 47:39
LZ OMAHA 6:18 2:18 3:58 3:37 2:00 1:53 1:15 2:11 4:55 5:45 4:35 3:43 3:49 1:22

50:42 53:15 54:22 55:50 56:11 3:54
3:03 2:33 1:07 1:28 0:21 *95

4 80 Germ Wolfgang 56:27 4:44 7:15 10:56 14:20 16:25 18:34 19:57 23:24 27:27 34:51 38:35 43:19 47:23 48:33
Naturfreunde Villach - Oriente 4:44 2:31 3:41 3:24 2:05 2:09 1:23 3:27 4:03 7:24 3:44 4:44 4:04 1:10

51:02 53:28 54:35 56:03 56:27
2:29 2:26 1:07 1:28 0:24

5 119 Lukaseder Hubert 57:03 3:26 5:51 9:56 13:11 15:54 19:47 21:07 23:49 28:32 34:10 38:27 42:40 46:46 48:01
HSV Langenlebarn 3:26 2:25 4:05 3:15 2:43 3:53 1:20 2:42 4:43 5:38 4:17 4:13 4:06 1:15

51:03 53:43 54:45 56:40 57:03
3:02 2:40 1:02 1:55 0:23

6 122 Ponweiser Franz 58:50 3:16 5:37 13:38 15:53 23:32 25:33 26:51 29:08 33:45 38:39 42:12 47:26 50:40 51:51
HSV OL Wiener Neustadt 3:16 2:21 8:01 2:15 7:39 2:01 1:18 2:17 4:37 4:54 3:33 5:14 3:14 1:11

